Nokia 6212 classic Anvandarhandbok

9208864
Utgava 1 SV



c € 04 3 4 OVERENSSTAMMELSE MED KRAV OCH BESTAMMELSER
Harmed intygar NOKIA CORPORATION att produkten RM-396 star i
6verensstimmelse med de vasentliga egenskapskrav och dvriga
relevanta bestimmelser som framgér av direktiv 1999/5/EG. Det finns

en kopia av deklarationen om Gverensstammelse pa
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

©2008 Nokia. Alla rattigheter férbehallna.

Nokia, Nokia Connecting People och Navi dr varumérken eller registrerade varumérken som tillhor Nokia.
Nokia tune &r ett ljudméarke som tillhér Nokia Corporation. Andra produkt- och foretagsnamn som det
hénvisats till kan vara varukdnnetecken eller ndringskdnnetecken som tillhdr sina respektive dgare.

Mangfaldigande, 6verforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehéallet i detta dokument i
vilken som helst form, utan foregaende skriftlig tillatelse fran Nokia, &r férbjuden.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

s

Java

POWERED

Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and
noncommercial use in connection with information which has been encoded in compliance with the
MPEG-4 Visual Standard by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use
in connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including that related to promotional, internal, and
commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

Denna produkt &r licensierad under MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personligt och icke-
kommersiellt bruk i samband med information som kodats av en konsument i enlighet med MPEG-4
Visual Standard for personligt och icke-kommersiellt bruk eller (i) fér anvindning i samband med
MPEG-4-video tillhandahallen av en licenserad videoleverantdr. Ingen licens beviljas eller underforstas
for ndgot annat syfte. Ytterligare information, inklusive anvdndning fér marknadsféring, internt och
kommersiellt bruk, kan erhallas fran MPEG LA, LLC. Se http://www.mpegla.com.

Nokia utvecklar stindigt sina produkter. Nokia férbehaller sig ratten att gora dndringar och férbattringar
i de produkter som beskrivs i detta dokument utan foregdende meddelande.

MED UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG SKALL VARKEN NOKIA ELLER DESS
LICENSGIVARE UNDER NAGRA OMSTANDIGHETER VARA ANSVARIGT FOR FORLUST AV INFORMATION
ELLER INKOMST ELLER SARSKILD, TILLFALLIG, FOLIDSKADA, ELLER INDIREKT SKADA, OAVSETT ORSAKEN
TILL FORLUSTEN ELLER SKADAN.

INNEHALLET | DETTA DOKUMENT GALLER | BEFINTLIGT SKICK. FORUTOM VAD SOM STADGAS |
TILLAMPLIG LAGSTIFTNING, GES INGA GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER
UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN UTAN BEGRANSNING TILL, GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS
ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR ETT SARSKILT ANDAMAL, VAD GALLER RIKTIGHET,



TILLFORLITLIGHET ELLER Il\}NEHALLET | DETTA DOKUMENT. NOKIA FORBEHALLER SIG RATTEN ATT ANDRA
DETTA DOKUMENT ELLER ATERKALLA DET UTAN FOREGAENDE MEDDELANDE.

Tillganag till sarskilda produkter och program samt tjanster for produkterna kan variera efter region.
Kontakta aterforséljaren om du vill ha mer detaljerad information och veta vilka sprakalternativ som finns
tillgéngliga.

Exportbestdmmelser

Denna enhet kan innehalla varor, teknik eller programvara som omfattas av exportlagar och regelverk i
USA och andra ldnder. Spridning i strid mot lag ar forbjuden.

Tredjepartsprogrammen som levereras med enheten kan ha skapats av och dgas av personer eller féretag
som inte dr dotterbolag till Nokia eller till Nokia nirstaende bolag. Nokia dger inte upphovsratten eller de
immateriella rattigheterna till dessa program fran tredje part. Féljaktligen ansvarar inte Nokia for nagon
slutanvandarsupport eller for programmens funktionalitet, eller for informationen i programmen eller i
dessa material. Nokia lamnar inte nadgon garanti for tredjepartsprogrammen.

GENOM ATT ANVANDA PROGRAMMEN ACCEPTERAR DU ATT PROGRAMMEN LEVERERAS | BEFINTLIGT
SKICK UTAN GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, MED
UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG. VIDARE ACCEPTERAR DU ATT VARKEN NOKIA
ELLER DESS NARSTAENDE BOLAG LAMNAR NAGRA UTFASTELSER ELLER GARANTIER, VARKEN
UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN UTAN BEGRANSNING TILL, GARANTIER
AVSEENDE AGANDERATT, ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR ETT SARSKILT
ANDAMAL, ELLER ATT PROGRAMMEN INTE UTGOR INTRANG | TREDJE PARTS PATENT, UPPHOVSRATT,
VARUMARKEN ELLER ANDRA RATTIGHETER.

FCC / INDUSTRY CANADA-MEDDELANDE

Enheten kan ge upphov till TV- eller radiostérningar (t.ex. om du anvénder en telefon i ndrheten av
mottagningsutrustning). FCC/Industry Canada kan kréva att du upphdr med anvéndningen av den
aktuella telefonen om dessa storningar inte kan avhjélpas. Ta kontakt med den lokala
servicerepresentanten om du behéver information. Denna enhet uppfyller kraven i del 15 av FCC:s regler.
Anvidndningen r tillaten under féljande tva forutsittningar: (1) enheten far inte ge upphov till skadliga
storningar och (2) enheten maste godta inkommande stérningar, inklusive stérningar som kan leda till
odnskad funktion. Alla @ndringar och modifieringar som inte uttryckligen godkénts av Nokia kan upphéava
anvandarens rétt att anvanda utrustningen.

9208864 [ Utgava 1SV



Innehall

SAKERHET 6
Allm@n information ......ccceveeerecrseens 7
Tips och rad 7
Om enheten 9
Néattjanster 9
Tillbehor 10
Koder 10
Programuppdateringar .......oeesmereienees 11
Telefonuppdateringar ........ceecesecrnens 1
My Nokia 11
Ladda ned innenall . omreeereeeeerreeceerenes 1
Nokia-support 12
1. KOomMma igang .ecceeeeesessesenaseeaes 12
Installera SIM-kort, minneskort

och batteri 12
Ladda batteriet 13

microSD-kort.
Sla pa och stinga av telefonen
Stélla in tid, tidszon och datum... 14
Tjanst for konfigurationsinstéllningar..... 14

Antenn 15
Handledsrem 15
Knappar och delar ......comenmecercsrerrssnns 15
Viénteldge 16
Offline-profil 17
2. Near Field Communication........ 17
NFC 17
NFC-identifiering ... eeeeeeeeeeesreeeeeseseseeeenes 18
Dela med enhet 18
Serviceméarken 19
Dela eller l4sa servicemarken........ .. 19

Betalning och biljetthantering ..... 20

3.Samtal 21
Ringa ett réstsamtal... .21
Besvara eller avvisa ett rostsamtal.. 21
SNabbupPriNgNING .eeeeeceeerereseeereseeeeeseiaens

Roststyrd uppringning............
Alternativ under ett samtal ..
Ring ett samtal med hjalp av NFC...

.22

4

Ringa ett videosamtal......cccoreernreernsenenens 22

4, Skriva in text
Normal textinmatning...

Automatisk textigenkdnning.........cccceeee.. 24
5. Meddelanden.......cococveeesesennsanans 24
Skriva och skicka

ett textmeddelande (SMS)..oveeveereeererne. 24
Skriva och skicka

ett multimediemeddelande..........cccueeuee. 24
Ldsa och svara pa ett meddelande............ 25
Nokia Xpress-ljudmeddelanden ... .25
Snabbmeddelanden .........ceceemeeeesnecenneees 25
E-postprogram 26
Chatt-meddelanden ........cennereeecnns 27

Rostmeddelanden
Videomeddelanden .
Infomeddelanden
Servicekommandon ................
Meddelandeinstéllningar .......

6. Kontakter
Spara namn och telefonnummer.
Légg till kontaktinformation.....
Soka efter en kontakt.....
Kopiera eller flytta kontakter
Redigera kontakter ...

Grupper

Visitkort
Kontaktinstallningar.....oeeeeeeeeeseeneens
7.Llogg 32
8.InstallNingar ..cceessseessssnsessnennnas 32
Profiler 32
Teman 32
Signaler 32
Display 33
Datum och tid 33
Egna genvdgar 33
Synkronisering och sakerhetskopiering ... 34
Anslutbarhet 34




Samtal
Telefon
Tillbehor
Konfiguration
Aterstilla fabriksinstéliningar................

9. OperatorsmMeny ....oceeesesssssssasseses

10. Galleri
DRM (Digital Rights Management)...........
Skriva ut bilder

11. Multimedia
Kamera
Video
Musikspelaren
Réstinspelning
Equalizer
Stereobreddning

12. Talknapp

13. Planerare
Alarmklocka
Kalender
Att gora
Anteckningar
Kalkylator
Timer
Stoppur

37
37
38
38
39

39
39

40

41
4
41
41
43
44
44

44

44
44
45
45
46
46
46
46

14. Program 47
Starta ett spel eller program........ceee. 47
Programalternativ.....eeessecessneenens 47
15. Webb 47
Ansluta till en tjanst.....ceenerceercvernen: 47

Lasa webbsidor
Bokmarken
Instéliningar for utseende .
Sékerhetsinstallningar

Tjansteinkorgen

Séakerhet ndr du surfar......cnecesenees 49
16. SIM=tjanster .crsmsmsmseseeeens 51
17. Datoranslutning ...c.cceeeeeceneses 51
Nokia PC Suite 51
Datakommunikationsprogram........ccccceeeeee. 51
18. Information om batteri

och laddare 52
Riktlinjer for dkthetskontroll av Nokia-
batterier 53
Skotsel och underhall...ereeeeeess 54
Ytterligare

sakerhetsinformation ......ceeeeeuene 55
Sakregister 59




SAKERHET

Lads igenom dessa enkla anvisningar. Att inte f6lja dem kan vara farligt eller olagligt. Las hela
anvandarhandboken for mer information.

SLA PA ENHETEN DAR DET AR SAKERT

Sla inte pa enheten dar det ar forbjudet att anvdnda den eller dér den kan valla
storningar eller fara.

TRAFIKSAKERHETEN KOMMER | FORSTA HAND

Folj den lokala lagstiftningen. Nar du kor bil bor du alltid se till att halla
handerna fria for sjalva kdrningen. Tank pa trafiksdkerheten i forsta hand.

STORNINGAR
Alla trddldsa enheter kan drabbas av stérningar som kan paverka deras
prestanda.

STANG AV ENHETEN | SKYDDADE OMRADEN

Folj alla foreskrifter och regler. SI& av enheten pa flygplan samt i narheten av
medicinsk utrustning, bransle, kemikalier eller sprangningsarbeten.
KVALIFICERAD SERVICE

Installation eller reparation av produkten far endast utforas av kvalificerad
personal.

TILLBEHOR OCH BATTERIER
Anvind bara godkénda tillbehdr och batterier. Anslut inte inkompatibla
produkter.

VATTENBESTANDIGHET
Enheten dr inte vattenbestandig. Hall den torr.

>R

6 SAKERHET



Allman information

M Tips och rad

Innan du tar telefonen till en Nokia Care-butik

Fraga: Vad kan jag gora for att 16sa problem med hur telefonen fungerar?
Svar: Prova féljande:

e Stdng av telefonen, ta bort batteriet och satt tillbaka det.

o Aterstill fabriksinstéallningarna. Valj Meny > Instéllningar > Aterst. fabr.inst..
Om du vill spara alla personliga data pa telefonen véljer du Aterstdll endast inst..

® Uppdatera telefonens programvara med Nokia Software Updater om en nyare
version av programvaran finns tillganglig. Besok www.nokia.com/
softwareupdate eller Nokias lokala webbplats.

Bluetooth-anslutning

Fréga: Varfor kan jag inte hitta en Bluetooth-enhet?
Svar: Prova féljande:

e Kontrollera att Bluetooth &r aktiverat i bada enheterna.

® Kontrollera att avstdndet mellan de tva enheterna inte Gverstiger tio meter och
attinga vaggar eller andra hinder skiljer enheterna at.

® Kontrollera att den andra enheten inte &r i dolt ldge.
e Kontrollera att de tva enheterna dr kompatibla.
Samtal

Fréga: Hur justerar jag volymen?

Svar: Om du vill justera volymen under ett samtal skjuter du volymknappen upp
eller ned.

Fraga: Hur andrar jag ringsignal?

Svar: Valj Meny > Instdllningar > Signaler.

Kontakter

Fraga: Hur l3gger jag till en ny kontakt?

Svar: Vilj Meny > Kontakter > Namn > Alternativ > Légg till ny kontakt.
Fraga: Hur ldgger jag till mer information i en kontakt?

Svar: Sok efter den kontakt som du vill Idgga till information om och vilj sedan
Info > Alternativ > Ldgg till info. Vélj bland de tillgdngliga alternativen.

Allmédn information 7



Menyer
Fraga: Hur andrar jag utseende pa menyerna?

Svar: Om du vill &ndra menyvyn véljer du Meny > Alternativ > Vy for
huvudmeny > Lista, lkoner, Ikonvy med etiketter eller Tabb.

Fraga: Hur anpassar jag menyn?

Svar: Om du vill sortera om menyn véljer du Meny > Alternativ > Sortera. Bladdra
till den meny du vill flytta och valj Flytta. Bladdra till den plats dit du vill flytta
menyn och tryck pd OK. Om du vill spara dndringen viljer du Klar > Ja.

Meddelanden
Fraga: Varfor kan jag inte skicka ett MMS-meddelande?

Svar: Mer information om tillginglighet for tjdnsten for MMS och hur du kan
abonnera pa den finns hos din tjansteleverantor.

Fréga: Hur stiller jag in e-post?
Svar: Om du vill anvdnda e-post med telefonen maste du ha ett kompatibelt
e-postsystem. Rétt instéliningar far du av e-postleverantéren.

Om du vill aktivera e-postinstdllningarna véljer du Meny > Meddelanden >
Meddelandeinst. > E-postmeddelanden.

Datoranslutning
Fraga: Varfor har jag problem med att ansluta telefonen till min dator?

Svar: Kontrollera att Nokia PC Suite &r installerat och igdng pa din dator. Mer
information finns i hjdlpfunktionen i Nokia PC Suite eller pa supportsidorna pa
www.nhokia.com.

Genvidgar
Fréga: Finns det ndgra genvigar jag kan anvinda?
Svar: Det finns flera genvégar pa telefonen:

® Nardu vill visa samtalsloggen trycker du en gang pa ring. Du ringer ett samtal
genom att bladdra till ett nummer eller namn och trycker sedan pa
samtalsknappen.

® Omdu vill 5ppna webbldsaren haller du 0 intryckt.
® Omduvill ringa upp rostbreviddan haller du 1 intryckt.

® Om du vill vdxla fran nagon profil till den ljudlsa profilen och tillbaka till den
allmanna profilen, haller du # intryckt.

8 Allmédn information



B Om enheten

Den tradldsa enhet som beskrivs i denna handbok har godkéants for anvandning i
WCDMA 850- och 2100- samt GSM 850-, 900-,1800- och 1900-naten. Kontakta
tjdnsteleverantdren om du vill veta mer om olika nat.

Né&r du anvdnder denna enhets funktioner, ar det viktigt att du féljer alla lagar
samt respekterar lokal sedvénja, andras personliga integritet och lagstadgade
rattigheter, inklusive upphovsratt.

Tekniska atgarder for att skydda upphovsrattsskyddade verk mot obehdriga
utnyttjanden kan forhindra att vissa bilder, musik och annat innehall kopieras,
dndras eller verfors.

Enheten kan ha forinstallerade bokmérken fran och lankar till
tredjepartsleverantorernas webbplatser. Du kan eventuellt nd andra webbplatser
som tillhor tredjepartsleverantdrer via enheten. Tredjepartstillverkarnas
webbplatser har inget samrére med Nokia och Nokia varken rekommenderar eller
tar ansvar for dessa webbplatser. Om du valjer att besdka dessa webbplatser bor
du vidta forsiktighetsatgarder vad géller sdkerhet och innehall.

Varning! Innan du kan anvanda enhetens funktioner, forutom alarmet

& och NFC Mérkesidentifiering ndr NFC &r aktiverat och
kortaktiveringsnivan har vardet "alltid pa", maste du sla pa enheten. SIa
inte pa enheten dar den kan valla stérningar eller fara.

Kom ihdg att gora sakerhetskopior eller skriftliga anteckningar av all viktig
information som du lagrat i enheten.

Innan du ansluter till ndgon annan enhet bor du l3sa sékerhetsinstruktionerna i
anvandarhandboken till den enheten. Anslut inte inkompatibla produkter.

B Nattjanster

Innan du kan anvinda telefonen maste du sluta ett avtal med en operatér. Manga
av funktionerna kraver sérskilda natverksfunktioner. De funktionerna finns inte
tillgangliga i alla natverk. Andra natverk kanske kraver sarskilda avtal med
operatoren for att du ska kunna anvdnda natverkstjansterna. Operatéren kan ge
anvisningar och forklara vilka avgifter som géller. En del nat har begrénsningar
som paverkar hur du kan anvdnda nattjénsterna. En del ndt stéder exempelvis inte
alla sprakberoende tecken och tjanster.

Tjénsteleverantdren kan ha begart att vissa funktioner ska kopplas ur eller inte
aktiveras for telefonen. | s fall visas de inte pa telefonens meny. Telefonen kan

Allmédn information 9



ocksa ha en sarskild konfiguration, t.ex. andringar av menynamn, menyernas
ordning och ikoner. Kontakta tjansteleverantdren om du vill ha mer information.

Enheten hanterar WAP 2.0-protokoll (HTTP och SSL) som kérs pa TCP/IP-protokoll.
Vissa av enhetens funktioner maste kunna hanteras i nétet, t.ex. MMS
(Multimedia Messaging Service), webbldsning, e-post, chatt, fjarrsynkronisering
och nedladdning av innehall via webbldsare eller MMS.

W Tilloehor

3 Varning! Anvand endast batterier, laddare och tillbehdr som godkénts av Nokia for
anvdndning med just denna modell. Om andra tillbehdr kopplas in kan telefonens
typgodkannande och garanti bli ogiltiga, dessutom kan det innebéra en fara.

Kontakta aterforsaljaren om du vill veta vilka godkénda tillbehdr som finns tillgdngliga. Nar
du kopplar ur nagot tillbehor fran ett vagguttag haller du i kontakten, aldrig i sladden.

B Koder

Vilj Meny > Instdllningar > Sékerhet for att stélla in hur telefonen anvander
koder och sakerhetsinstéllningar.

® Omduvill férhindra oavsiktliga knapptryckningar anvander du knappldset.

Vilj Meny > Instdllningar > Telefon > Autom. knapplds eller
Sdkerhetsknapplds > Pd eller Av. Om Sakerhetsknapplas &r aktiverat anger du
en sakerhetskod om sa kravs.

Om du vill I3sa upp knapparna véljer du Las upp och trycker pa knappen *.

Tryck pa ring om du vill besvara ett samtal nar knapparna ar |asta. Nar du
avslutar eller avvisar ett samtal, Iases knapparna automatiskt.

® Om du vill skapa eller @ndra en sikerhetskod véljer du Meny > Instéliningar >
Séikerhet > Ldsenord och viljer bland tillgdngliga alternativ.

® PIN-koden som medfdljer SIM-kortet skyddar kortet mot obehorig anvandning.

® PIN2-koden som medfdljer en del SIM-kort kravs for att fa dtkomst till vissa
tjanster.

® PUK- och PUK2-koder kan fdlja med SIM-kortet. Om du anger fel PIN- eller
PIN2-kod tre ganger i rad ombeds du ange PUK- eller PUK2-koden. Om du inte
har dem kontaktar du natoperatéren eller tjdnstleverantdren.

e Spérrldsenordet pa fyra siffror krdvs ndr du anvander funktionen
Samtalsspdrrar for att begrdnsa samtal fran telefonen (néttjéanst).

® Omdu vill visa eller dndra installningar for sakerhetsmodulen valjer du Meny >
Instéliningar > Sékerhet > Inst. f. sékerh.modul.

10 Allmédn information



B Programuppdateringar
Viktigt! Anvdnd endast tjdnster som du litar pa och som erbjuder tillrdcklig
sdkerhet och tillrackligt skydd mot skadliga program.
Nokia kan komma att producera programuppdateringar med nya funktioner, forbattrade
funktioner eller 6kad prestanda. Du kan hdmta dessa uppdateringar via PC-programmet
Nokia Software Updater. Om du vill uppdatera telefonens program maste du ha programmet
Nokia Software Updater och en kompatibel dator med Microsoft Windows 2000, XP eller Vista,
Internetanslutning samt en kompatibel datakabel for att kunna ansluta telefonen till datorn.
Om du vill ha merinformation eller om du vill ladda ned programmet Nokia Software Updater
gar du till www.nokia.com/softwareupdate eller till Nokias lokala webbplats.
Om du ska ladda ned programuppdateringar kan det innebéra att stora mangder data maste
overfras via tjdnsteleverantorens natverk. Kontakta tjdnsteleverantdren for merinformation
om avgifter for datadverforing.

Se till att telefonens batteri ar fulladdat eller anslut laddaren innan du pabérjar
uppdateringen.

Om automatisk programuppdatering stds av ditt nit kan du ocksé hamta uppdateringar via
telefonen. Se "Telefon", sid. 37.

B Telefonuppdateringar
Din tjanstleverantdr kan skicka uppdateringar av telefonens programvara direkt
till din enhet. Det har alternativet finns inte tillgéngligt for alla enheter.

Varning! Om du installerar en programuppdatering kan du inte anvdnda

& enheten, inte ens for att ringa nddsamtal, férran installationen ar
slutford och enheten har startats om. Se till att sdkerhetskopiera data
innan du godké@nner att en uppdatering installeras.

B My Nokia

Fa gratis tips och support for din Nokia-telefon, samt gratis provinnehall,
interaktiva demonstrationer, en personlig webbsida och nyheter om Nokias
senaste produkter och tjanster.

Fa ut sa mycket som mdjligt av din Nokia telefon och registrera dig hos My Nokia
idag! Mer information och tillgénglighet dar du bort finns pa www.nokia.com/
mynokia.

B Ladda ned innehall

Du kan eventuellt ladda ned nytt innehall (t.ex. teman) till enheten (néttjanst).

Fér mer information om tillgdnglighet, priser och tariffer for olika tjdnster
kontaktar du natoperatoren eller tjansteleverantdren.

Allmédan information 11



B Nokia-support

Sk pd www.nokia.com/support eller Nokias lokala webbplats efter de senaste
handbdckerna, ytterligare information samt hdmtning av filer och tjdnster for
eller om din Nokia-produkt.

P& webbplatsen kan du fa information om hur du anvander Nokias produkter och
tjdnster. Om du behover kontakta en Nokia Care-serviceplats kontrollerar du
listan med lokala Nokia Care-kontaktcenter pA www.nokia.com/customerservice.

Om du behéver underhallsservice finns kontaktinformation for ditt ndrmaste
Nokia Care-center pd www.nokia.com/repair.

1. Komma igang

B Installera SIM-kort, minneskort och batteri

SIM-kortet och dess kontakter kan latt skadas om du repar eller bojer dem sé var
forsiktig ndr du hanterar, satter in eller tar ut kortet.

Sitta i SIM-kortet
1. Vind baksidan av telefonen mot dig och ta bort bakstycket (1-2).

2. Frigor SIM-korthallaren genom att forsiktigt dra i korthallarens sparr och
oppna den (3-4).

3. Sitti SIM-kortet (5-6). Se till att SIM-kortet &r isatt pa ratt satt och att
omradet med guldkontakterna pa kortet &r vént nedat.

4. Stdng SIM-korthallaren och dra den tills den lases pa plats (7).

12 Komma igidng



Sitt i minneskortet och batteriet
1. Skjut forsiktigt in minneskortet i facket tills det Iases fast (1).

2. Se till att kortet dr isatt pa ratt satt och att omrddet med guldkontakterna pa
kortet dr vint nedat (2).

3. Observera batteriets kontakter och sitt i batteriet (3-4).
4. Sitt tillbaka bakstycket (5-6).

B Ladda batteriet

Sténg alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

Om du laddar ett BL-4U-batteri med laddaren AC-8 tar det ca 1 timme och 30
minuter medan telefonen ar i vinteldge.
1. Anslut laddaren till ett ndtuttag.

2. Anslut sladden fran laddaren till laddaruttaget pa
undersidan av telefonen.

Om batteriet dr helt urladdat kan det ta flera minuter

innan laddningsindikatorn visas pa displayen eller

innan det gar att ringa.

B microSD-kort

Du kan spara data som ringsignaler, teman, toner, bilder och micrio
videoklipp pa ett kompatibelt microSD-kort.

Du kan ta bort eller byta ut microSD-kortet nar telefonen ar
paslagen utan att stanga av den.
Telefonen kan anvénda microSD-kort pa upp till 4 GB.

Anvind bara kompatibla microSD-kort som godkénts av Nokia for den hér enheten. Nokia
anvander godkdnda branschstandarder fér minneskort, men vissa marken &r kanske inte helt
kompatibla med enheten. Inkompatibla kort kan skada bade kortet och enheten, och data pa
kortet kan ga forlorade.

Komma igéng 13



Viktigt! Ta inte bort minneskortet under en pagaende bearbetning dar kortet
Q anvands. Om du tar bort kortet under en pdgaende bearbetning kan bade
minneskortet och enheten skadas, liksom den information som lagras pa kortet.

B SIa pa och stdnga av telefonen

1. Hall strombrytaren intryckt.

2. Om du uppmanas att ange en PIN- eller UPIN-kod skriver 1
du koden (som visas med ***) och viljer OK. 03

Nér du slar pa telefonen for forsta gdngen och telefonen ar i

vantelage uppmanas du att hdmta

konfigurationsinstallningarna fran tjanstleverantdren

(nttjanst). Bekrafta eller avvisa fragan. Se "Konfiguration” pa

>
sidan 38 och "Tjdnst for konfigurationsinstallningar" pa @
sidan 14. N
\ I~
B Stilla in tid, tidszon och datum )

Nér du slar pa telefonen for forsta gangen ar telefonen i
vanteldge. Du uppmanas att stalla in tid och datum. Fyll i falten och vélj Spara.

Om du vill ppna Datum och tid senare valjer du Meny > Instdllningar > Datum
och tid > Inst. fér datum &t tid, Datum- & tidsformat eller Autouppd. dat. & tid
(nttjanst) for att dndra tid, tidszon och datuminstillningar.

B Tjinst for konfigurationsinstallningar

Nér du vill anvdnda nattjénster, t.ex. mobilt Internet, MMS, Nokia Xpress-
ljudmeddelanden eller synkronisering med fjarrserver pa Internet, behéver du
korrekta konfigurationsinstallningar. Om du vill ha mer information om
tillgdnglighet kontaktar du natoperatoren, tjdnsteleverantdren eller ndrmaste
auktoriserade Nokia-forsaljare eller s& besoker du supportdelen pa Nokias
webbplats www.nokia.com/support.

Nér du far installningarna som ett konfigurationsmeddelande, sparas och
aktiveras de inte automatiskt. Konfigurationsinstdllningar mottagna visas. Vélj
Visa > Spara. Ange vid behov PIN-koden som du fick av tjansteleverantdren.

14 Komma igidng



Bl Antenn

Enheten kan ha inbyggda och externa antenner. Liksom med
andra radiosandare bor man undvika onddig kroppskontakt
med antennomradet ndr antennen sénder eller tar emot.
Kontakt med antennen paverkar kommunikationens kvalitet
och kan medfdra att enheten anvander mer energi dn
nédvandigt, vilket leder till att batterilivslangden forsamras.

Bl Handledsrem

Ta bort batterilocket pa telefonen. Satt fast
barremmen (1). Sitt tillbaka bakstycket (2-3).

B Knappar och delar

. Framre kameraobjektiv
. Hogtalare
. Display

. Vénster valjarknapp

. Knappen Ring

1
2
3
4
5. Hoger véljarknapp
6
7
8
9

A—— [\ 5
. Avsluta-knapp 6 &C,_LJJJ 17
. Mellersta véljarknappen gl P :: f‘i 8
. Knappsats lZ=—=—7—10
10.Navi™-knapp (kallas har for bladdringsknapp) e
11.Mikrofon

12. Laddningskontakt
13. Tillbehdrskontakt
14. USB-kontakt

15. Kameralins

16. Kamerablixt

17. Pa/av-knapp

Komma igéng 15



18. Hogtalare
19. Volym upp/PTT
20. Volym ner

B Vinteldge

Telefonen &r i vanteldge ndr den ar klar att
anvéndas och du inte har skrivit in nagra tecken.

. 3G-symbol

. Signalstyrka for det mobila natverket

. Batteriets laddningsniva

. Symboler. Se "Symboler" pa sidan 16.

. Namnet pa natet eller en operatdrslogotyp
. Klocka

. Display

0 N oo oA W N =

. Vinster viljarknappen. Som standard 4r den Ga till
som visar en lista dver genvadgar. Se "Vanster och
hoger valjarknapp", sidan 34.

9. Mellersta valjarknapp, visas som Meny.

10.Héger valjarknapp. Som standard &r den Namn som visar dina sparade
kontakter. Se "Vanster och hdger valjarknapp” pa sidan 34.

Symboler
Du har olasta meddelanden.
Du har missade samtal. Se "Logg" pa sidan 32.

Knappsatsen &r last. Se "Koder" pa sidan 10.

» L x [

Telefonen &r tyst nar du tar emot ett inkommande samtal eller
textmeddelande. Se "Signaler" pa sidan 32.

2 Alarmklockan &r aktiverad.
5. E Paketdataanslutningen &r i ldget Alltid online och paketdatatjédnsten &r

tillganglig.

16 Komma igidng



. = En GPRS- eller EGPRS-anslutning har uppréttats.
& , € En GPRS- eller EGPRS-anslutning har upprittats (parkerad).

ea Bluetooth &r aktiverat. Se "Bluetooth-teknik for tradlés kommunikation"
pa sidan 34.

G Du har ett nytt oldst meddelande i NFC-inkorgen. Se "Dela eller ldsa
servicemarken" pa sidan 19.

F{]  Visarattett objekt kan delas via NFC. Se "Dela eller l&sa servicemérken"
pa sidan 19.

B Offline-profil

Anvand offline-profilen i radiokdnsliga miljder, till exempel ombord pa flygplan
eller pa sjukhus, for att inaktivera alla radiofrekvensfunktioner. Nar offline-
profilen dr aktiv, visas amgmd .

Vilj Meny > Instdllningar > Profiler > Offline > Aktivera eller Anpassa.

Om du vill att telefonen ska fraga varje gang den slas pa om offline-profilen ska
anvandas, véljer du Meny > Instdllningar > Telefon > Offline-fraga > Pd eller Av.

Om du vill inaktivera offline-profilen valjer du bara en annan profil.

Varning! | profilen for flygning gar det inte att ringa eller ta emot nagra samtal,
& inte ens nédsamtal, eller att anvanda andra funktioner som behdver natsignal. Om

du vill ringa samtal maste du forst aktivera telefonfunktionen genom att byta
profil. Om enheten ar 1ast, anger du laskoden. Om du behéver ringa ett nédsamtal nar
enheten ar 1ast och profilen flygning ar aktiverad, kan det ga att i [askodsfaltet ange ett
officiellt n6dnummer som finns inprogrammerat i enheten och vélja "Samtal". Enheten
kommer att bekrafta att du vill avsluta profilen flygning och starta ett nédsamtal.

2. Near Field Communication

B NFC

NFC (Near Field Communication) 4r en teknik for tradl6s anslutning som mdjliggor
tvavdgsinteraktion mellan elektroniska enheter. Du kan utféra kontaktldsa
transaktioner, fa dtkomst till digitalt innehall och ansluta enheter med en enkel
tryckning.

NFC har ett funktionsavstand pa nagra fa centimeter. NFC-tekniken stdds av
ledande mobiltillverkare och den ar kompatibel med stérre delen av den
tillgdngliga infrastrukturen for kontaktlds kortbetalning och biljetthantering.

Near Field Communication 17



Du kan dndra namnet pd NFC-enheten genom att vdlja Meny > NFC > NFC-enh.
namn. NFC-enhetsnamnet anvédnds av andra NFC-enheter for att identifiera din
enhet.

Mer information om NFC hittar du om du véljer Meny > NFC > NFC-introduktion.

B NFC-identifiering
Sting av eller sla pa NFC genom att vdlja Meny > NFC > NFC-instdllningar.

Enheten stanger automatiskt av skarmens bakgrundsljus och stiller in NFC i
vinteldge for att spara pa batteriet. Sa fort enheten vidrors ateraktiveras
bakgrundsljuset och NFC.

Obs! Nar offline-laget dr aktiverat gar det bara att anvinda kortprogram
och tjanster fran NFC.

Du anvédnder NFC genom att satta pa
telefonen och aktivera NFC-
installningen om den ar inaktiverad.
Vidror servicemarket eller ndgon
annan NFC-enhet i
identifieringsomradet

~

Lasomradet dr vanligtvis O till 3 cm.

Nar ett marke har identifierats visas

tillhérande information.

M Dela med enhet

Vilj Meny > NFC > Overfor till enhet och vilj dnskat alternativ.

Nér delningsalternativet dr aktiverat kan du skicka bokmarken, visitkort,
nummerldnkar, alarmsignaler, kalenderanteckningar, galleriobjekt, profiler,
radiokanaler, noteringar eller att géra-anteckningar.

18 Near Field Communication



M Servicemiarken

Ett mérke kan innehalla en genvdg som
kan vara en SMS-baserad tjanst, en
webbadress till en Internetbaserad
tjanst, ett visitkort eller ett
telefonnummer till en telefontjanst.

Den hér Nokia NFC-telefonen ar
kompatibel med méarken som inte ar
batteridrivna (passiva). Anvind féljande
markestyper: MIFARE (Standard,
Standard 4k, Ultralight och DESFire), Sony FeliCa (inte siker) och Innovision
(skrivskyddat Jewel och Topaz). Du kan fa tag p4 mérken fran dessa tillverkare eller
hos en lokal handlare. Du kan ocksa anvanda andra marken eller kort som &r
kompatibla med 1S014443-4.

Prestandan hos kompatibla marken och kort kan variera.

B Dela eller I4sa servicemdrken

Vilj Meny > NFC > Overfor till tag. Bliddra till 6nskat alternativ och valj Overfor
och vidror ett servicemarke.

Du laser ett servicemarke genom att vidrora det med telefonen.

Vidror ett servicemdrke med enheten for att aktivera direktuppspelning av video
eller Bluetooth-anslutning eller ta emot visitkort, SMS, nummerlédnkar,
bokmarken, kalenderanteckningar, att gora-anteckningar, alarmsignaler,
noteringar eller innehallsgenvégar.

Du &ppnar mottagna NFC-objekt eller kortprogram genom att vélja Meny >
NFC > Inkorg eller Kort.

Enhetens minne begransar mangden méarkesinformation som kan sparas. Du kan
frigéra minne genom att ta bort mottagna objekt fran NFC-inkorgen.

Det gar att dela samma information flera ganger med olika servicemarken.

Q Obs! Nar du delar information med ett servicemarke skrivs den tidigare
informationen automatiskt dver.

Du kan ocksa dela ett objekt genom att markera det pa enheten och vilja
Alternativ > Overfor.

Near Field Communication 19



B Betalning och biljetthantering

For att kunna anvénda tjdnsteleverantdrens kompatibla betalnings- eller
biljettjanster med den har enheten maste du ha ett abonnemang hos
tjdnsteleverantdren och ha installerat tjansteleverantdrens program

Tjansteleverantdren kan vara din bank eller ett lokaltrafikbolag.

Program och tjanster for betalning och biljetthantering levereras av tredje part.
Nokia ldmnar inte ndgon garanti och tar inget ansvar fér sadana program och
tjdnster inklusive slutanvandarsupport, funktionalitet eller penningtransaktioner
eller forlust av penningvarde. Lita inte enbart pa sddana program och tjénster som
betalnings- och biljetthanteringsmetod.

Kontakta din tjansteleverantdr innan du ldmnar in enheten till reparation eller
underhall for att sdkerstalla tillgdngligheten for betalnings- och biljetthanterings-
tjdnsterna efter reparationen eller underhallet. Hantera enheten lika forsiktigt som
du hanterar dina betalkort. Férvara enheten pa en saker plats och kontakta
tjdnsteleverantdren omedelbart om enheten skulle bli stulen eller komma bort.

Kontakta din tjdnsteleverantdr om du har nagra fragor om program och tjanster
for betalning och biljetthantering.

Aktivering av kort

Nér telefonen &r placerad pa en extern NFC-l3sare blir det tillimpliga
kortprogrammet tillgéngligt. Beroende pa installningarna for kortets
tillgdnglighet kan du behdva bekrifta eller ange ett I6senord innan atkomsten
beviljas.

Du anger aktiveringsniva genom att vilja Meny > NFC > NFC-instillningar >
Kortens tillgéingl.. Valj Alltid om du vill att betalning och biljetthantering fér
kortprogram ska tillatas utan bekréftelse. Vélj Genom bekriftelse eller Med
lésenord om du vill att bekréftelse eller [6senord ska krévas for att tillata
transaktioner.

Ett kortprogram ar aktivt i ungefar 60 sekunder efter att du bekraftat eller angett
|6senordet. Vidrdr den externa lasaren inom den har tiden om du vill utféra en
transaktion.
Om du vill dndra kortldsenordet valjer du Meny > NFC > NFC-instéliningar >
Kortens I6senord.

Viktigt! Om du angett ett felaktigt I6senord 10 ganger kan du inte Idngre anvanda
@ kortprogram och -tjénster med den hér enheten. Enheten maste da lamnas in for

service och extra kostnader kan tillkomma. Kontakta ndrmaste Nokia Care-butik
for mer hjalp.

20 Near Field Communication



3. Samtal

B Ringa ett rostsamtal
Gor nagot av féljande:

® Ange telefonnumret, inklusive riktnummer om det behdvs, och tryck pa
knappen Ring.

Nar du ringer utlandssamtal trycker du tva ganger pa * for det internationella
prefixet (tecknet + ersatter prefixet) och knappar sedan in landsnummer,
riktnummer (uteslut eventuellt den inledande nollan) och telefonnummer.

e Tryck en gang pa samtalsknappen om du vill visa en lista ver tidigare
uppringda nummer. Sla ett nummer genom att markera det och trycka pa
samtalsknappen.

® Ring ett nummer som &r sparat i Kontakter. Se "Kontakter", sidan 30.

Om du vill justera volymen under ett samtal trycker du pa knapparna volym upp
eller volym ner.

B Besvara eller avvisa ett rostsamtal

Om du vill besvara ett samtal trycker du pa knappen Ring. Om du vill avsluta
samtalet trycker du pa knappen Avsluta.

Om du vill avvisa samtalet trycker du pa knappen Avsluta.

Om du vill stdnga av ringsignalen valjer du Ljud av.

B Snabbuppringning

Tilldela ett telefonnummer till en av snabbuppringningsknapparna fran 3 till 9:
1. Vélj Meny > Kontakter > Snabb-uppringn..

2. Bléaddra till det snabbuppringningsnummer du vill anvinda.

3. Om ett nummer redan har tilldelats knappen viljer du Alternativ > Andra,
annars valjer du Tilldela.

4. Valj Sok och den kontakt som du vill tilldela.

Om snabbuppringningsfunktionen &r inaktiverad fragar telefonen om du vill
aktivera den.

Valj Meny > Instdllningar > Samtal > Snabbuppringning > Pd eller Av.

Om du vill ringa ett nummer haller du ned snabbuppringningsknappen tills
samtalet inleds.

Samtal 21



B Roststyrd uppringning

Ring ett samtal genom att sdga ett namn som har sparats i Kontakter. Eftersom

rostkommandon dr sprakberoende maste du vdlja Meny > Instdllningar >

Telefon > Réstigenkdnning > Réstigenk.sprdk och ditt sprak. Utfor

Réstigenk.trdning enligt anvisningarna pa displayen.

Innan du borjar anvanda rostmarken bor du tanka pa foljande:

@ Obs! Det kan vara svart att anvanda rostméarken i exempelvis bullriga miljoer eller i

en nddsituation, darfor bor du aldrig lita enbart till réstuppringning.

1. lvénteldge haller du ned hoger véljarknapp. En kort ton hérs och Tala nu visas.

2. Sag namnet pa den kontakt som du vill ringa. Om rgstigenkanningen lyckades
visas en lista dver traffar. Telefonen spelar upp réstkommandot fér den forsta
matchningen i listan. Om matchningen inte dr den ratta bladdrar du till en
annan post.

B Alternativ under ett samtal
Manga alternativ som du kan anvdnda under ett samtal &r nattjanster. Kontakta
tjdnsteleverantdren for information om tillganglighet.

Det kan till exempel vara konferenssamtal, videodelning och samtal vantar.

Samtal vintar

Vilj Meny > Instdllningar > Samtal > Val fér samtal véntar > Aktivera om du vill
fa ett meddelande om du far ett inkommande samtal under ett annat samtal
(nattjanst).

Om du vill besvara det viantande samtalet under ett pdgaende samtal trycker du pa
Ring. Det forsta samtalet parkeras. Nar du vill avsluta det pdgdende samtalet
trycker du pa avsluta.

B Ring ett samtal med hjilp av NFC

Vidror ett servicemarke som innehaller en nummerldnk med NFC-
identifieringsomradet. Se "NFC-identifiering" pa sidan 18.
Ateruppringningsnumret visas pa telefonen. Vélj Ring om du vill ringa upp numret
eller Avsluta om du vill avsluta. Information om hur du delar en nummerlénk finns
i "Dela eller ldsa servicemarken" pa sid. 19.

M Ringa ett videosamtal

Nar du ringer ett videosamtal skickar du en videobild i realtid, som spelas in av
kameran pa framsidan av telefonen, till samtalets mottagare.

22 Samtal



Om du vill kunna ringa ett videosamtal maste du ha ett USIM-kort och vara
ansluten till ett WCDMA-nét. Information om tillgdnglighet och prenumeration
pa videosamtalstjanster far du fran din natoperator eller tjanstleverantor. Det gar
bara att ringa ett videosamtal mellan tva parter. Videosamtal kan inte géras under
tiden som ett annat rost-, video- eller datasamtal pagar.

1. Om du vill starta ett videosamtal i vdnteldge anger du telefonnumret eller
valjer Kontakter och sedan en kontakt.

2. Hall nerring eller valj Alternativ > Videosamtal.
Det kan ta en stund att starta ett videosamtal. Om samtalet inte kopplas upp
far du en fraga om du vill ringa ett réstsamtal eller skicka ett meddelande i
stallet.

Om du vill andra volymen under ett samtal trycker du volymknappen upp eller
ned.
3. Omdu vill avsluta samtalet trycker du pé knappen Avsluta.

Vid hog belastning, till exempel under ett videosamtal eller vid en dataanslutning med hdg
hastighet, kan enheten kdnnas varm. | de flesta fall &r detta normalt. Om du tror att nagon
enhet inte fungerar som den ska, tar du den till narmaste kvalificerade serviceverkstad.

4, Skriva in text

Du kan skriva text med normal textinmatning eller automatisk textigenkénning.
Hall ned Alternativ ndr du vill vaxla mellan vanlig textinmatning, ¥, och
automatisk textigenka@nning, .= . Alla sprék stods inte av automatisk
textigenkédnning.

Teckenstorleken visas med EHl, Ef och .Om du vill andra teckenstorleken
trycker du pa #. Om du vill vixla fran teckenldge till sifferlage, ,héllerdu ned #
och viljer Sifferldge. Om du vill vaxla fran sifferlage till teckenldge haller du ned #.

Om du vill stdlla in sprak valjer du Alternativ > Skrivsprdk.

B Normal textinmatning

Tryck pa en sifferknapp fran 1 till 9 upprepade ganger tills det tecken du vill ha
visas. Vilka tecken som ar tillgdngliga beror pa vilket sprak du har valt. Tryck pa O
for att skriva ett mellanslag. De vanligaste skiljetecknen och specialtecknen finns
under sifferknapp 1.

Skriva in text 23



B Automatisk textigenkdnning

Automatisk textigenkénning baseras pa en inbyggd ordbok, dar du kan lagga till
nya ord.

1.

Borja skriva ett ord med hjélp av knapparna 2 till 9. Telefonen visar * eller de
angivna bokstdverna som understruken text.

Né&r du har skrivit ordet och det korrekta ordet visas, bekraftar du det och
lagger till ett mellanrum genom att trycka pa O.
Om det &r fel ord trycker du pa * upprepade ganger och véljer ordet ur listan.

Om ? visas efter ordet finns det inte i ordlistan. Om du vill Idgga till ordet i
ordlistan trycker du pa Stava. Skriv ordet med normal textinmatning och tryck
pa Spara.

Om du vill skriva ett sammansatt ord skriver du den forsta delen av ordet och
bladdrar at hoger for att bekrafta det. Skriv sista delen av ordet och bekrafta
ordet.

5. Meddelanden

B Skriva och skicka ett textmeddelande (SMS)

1.
2.

4.

Viélj Meny > Meddelanden > Skapa medd. > Meddelande.

Ange ett eller flera telefonnummer i féltet Till. Om du vill hdmta ett
telefonnummer fran Kontakterviljer du Légg till.

. Skriv meddelandet i faltet Text:

Om du vill anvénda en textmall bladdrar du nedat och valjer Bifoga.
Vilj Sand.

B Skriva och skicka ett multimediemeddelande

1.
2.

Vilj Meny > Meddelanden > Skapa medd. > Meddelande.

Ange ett eller flera telefonnummer eller e-postadresser i faltet Till. Om du vill
hamta ett telefonnummer eller en e-postadress i Kontakter valjer du Lagg till.

. Skrivin ditt meddelande. Om du vill ldgga till en fil bladdrar du nedat och valjer

Bifoga.

. Om du vill visa meddelandet innan du skickar det véljer du Alternativ >

Férhandsvisa.

. Valj Sénd.
2

Meddelanden



Det &r enbart enheter med kompatibla funktioner som kan ta emot och visa
multimediemeddelanden (MMS). Ett meddelande kan visas olika beroende pa den
mottagande enheten.

Det tradlosa natet kan satta en grans for hur stora MMS-meddelanden som kan séandas. Om
en infogad bild 6verskrider denna storlek, kan enheten géra bilden mindre sa att den kan
sandas via MMS.

Mer information om tillgénglighet for MMS-tjansten och hur du kan abonnera pa
den finns hos din tjansteleverantor.

B Li3sa och svara pa ett meddelande
1. Om du vill visa ett mottaget meddelande trycker du pd Visa.

Nar du vill 1dsa meddelandet vid ett senare tillfélle véljer du Meny >
Meddelanden > Inkorg.

2. Omdu vill svara pa ett meddelande véljer du Svara. Skriv svarsmeddelandet
och valj Sand.

Viktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
@ skadlig programvara eller p& annat sétt skada enheten eller datorn.
B Nokia Xpress-ljudmeddelanden

Med MMS-tjansten kan du skapa och sénda ljudmeddelanden. MMS maste vara
aktiverat innan du kan skicka ljudmeddelanden.

1. Valj Meny > Meddelanden > Skapa meddelande > Ljudmeddelande.
Inspelaren &ppnas.

2. Talain meddelandet.

3. Ange ett eller flera telefonnummer i faltet Till: eller valj Lagg till om du vill
hamta ett nummer.

4. Vilj Sand eller tryck pa ring.

Om du vill 5ppna ett mottaget ljudmeddelande valjer du Spela. Om du har fatt
flera meddelanden viljer du Visa > Spela. Om du vill lyssna pa det senare valjer du
Avsluta.

Bl Snabbmeddelanden

Vilj Meny > Meddelanden > Skapa meddelande > Snabbmeddelande. Ange
mottagarens telefonnummer och skriv in meddelandet.

Snabbmeddelanden &r textmeddelanden som visas direkt nér de tas emot.
Snabbmeddelanden sparas inte automatiskt.

Meddelanden 25



B E-postprogram
Om du vill aktivera e-postinstallningarna véljer du Meny > Meddelanden >
Meddelandeinst. > E-postmeddelanden.

Om duvill anvdnda e-post med telefonen maste du ha ett kompatibelt e-postsystem.

E-postinstéliningarna kan skickas till dig som ett konfigurationsmeddelande. Om
du vill ha information kontaktar du ndtoperatdren eller tjanstleverantdren.

Konfigurera e-post

Instdliningsguiden startas automatiskt om det inte finns definierade
e-postinstélliningar i telefonen. Om du vill borja installera ett annat e-postkonto
vdljer du Meny > Meddelanden och det befintliga e-postkontot. Valj Alternativ >
Ldgag till konto. F6lj anvisningarna pa displayen.

E-postprogrammet kraver en Internetkopplingspunkt utan proxy. WAP-kopplings-
punkter innehaller vanligen en proxy och fungerar inte med e-postprogrammet.

Skriva och skicka e-post

Du kan antingen skriva ett e-postmeddelande innan du ansluter till
e-posttjansten, eller ansluta till tjansten forst och sedan skriva och skicka
e-postmeddelandet.

1. Valj Meny > Meddelanden > Skapa meddelande > E-post.

Om det finns mer dn ett e-postkonto definierat valjer du det konto som du vill
skicka e-postmeddelandet fran.

2. Ange mottagarens e-postadress, ange dmnet och skriv e-postmeddelandet.
Om du vill bifoga en fil védljer du Alternativ > Bifoga.

3. Vilj Sénd.

Om du vill skicka ett e-postmeddelande fran en utkastmapp véljer du Meny >
Meddelanden > Utkast, det 6nskade meddelandet och Sénd.

Hamta e-post

1. Om du vill ladda ned e-postmeddelanden véljer du Meny > Meddelanden.

Om det finns fler dn ett definierat e-postkonto valjer du det konto som du vill
hamta e-postmeddelandet fran.

E-postprogrammet hdmtar bara e-postrubrikerna forst.

2. Markera ett meddelande och tryck p3 Oppna om du vill ladda ned hela
e-postmeddelandet.

26 Meddelanden



Lésa och svara pa e-post
1. Vélj Meny > Meddelanden, kontots namn och det meddelande du vill ha.

2. Om du vill svara pé ett e-postmeddelande véljer du Alternativ > Svara.
Bekrafta eller andra e-postadressen och amnet och skriv sedan ditt svar.
3. Vilj Séand.
Avsluta e-postsessionen genom att vélja Alternativ > Koppla frdn.
@ Viktigt! Var forsiktig ndr du dppnar meddelanden. Meddelanden kan

innehalla skadlig programvara eller pa annat satt skada enheten eller
datorn.

B Chatt-meddelanden

Med chatt kan du skicka korta textmeddelanden till anvédndare som ar online. Du
maste abonnera pa en tjanst och registrera dig pa den chattjanst du vill anvanda.
Kontakta din tjansteleverantor om du vill ha mer information om hur du
registrerar dig fér en chattjanst.

B Rostmeddelanden

Om du vill ringa din rostbrevldda valjer du Meny > Meddelanden > Rost-medd. >
Lyssna pd réstmedd. Om du vill skriva in, soka efter eller andra ditt
rostbreviadenummer véljer du Nr till réstbrevidda.

Réstbrevladan &r en néttjanst som du kanske maste abonnera pa. Kontakta
tjdnsteleverantdren for mer information.

Om funktionen kan hanteras i det ndt du anvander visas symbolen for nya
rostmeddelanden. Nar du vill ringa upp din réstbrevldda valjer du Lyssna.

B Videomeddelanden

Videobreviddan dr en nattjdnst som du eventuellt maste abonnera pa. Kontakta
tjdnsteleverantdren for mer information.

Om du vill ringa din videobrevlada viljer du Meny > Meddelanden >
Videomedd. > Visa videomedd. eller hdller ned 2. Om du vill skriva in, soka efter
eller dndra ditt videobreviadenummer véljer du Nr till videobrevidda.

B Infomeddelanden

Viélj Meny > Meddelanden > Infomedd. om du vill ta emot meddelanden fran
tjansteleverantoren (nattjanst). Kontakta tjansteleverantéren for mer
information.

Meddelanden 27



B Servicckommandon

Valj Meny > Meddelanden > Service-komm. om du vill skriva och sdnda dnskemal
om tjanster (USSD-kommandon), t.ex. aktiveringskommandon for nittjénster, till
din operator.

B Meddelandeinstdliningar

Allménna instéllningar
Allménna instéllningar &r gemensamma fér SMS- och MMS-meddelanden.

Vilj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > Allménna instdlln. och ndgot av
foljande alternativ:

Spara sinda medd. - om du vill spara sinda meddelanden i mappen Sédnda poster

Skr. bv. sd@nda poster — om du vill skriva 6ver gamla, skickade meddelanden med
nya ndr minnet for meddelanden ar fullt. Den hér instéllningen visas bara om du
valjer Spara siinda medd..

Favoritmottagare - om du vill definiera |attillgangliga meddelandemottagare eller
grupper nar du sander meddelanden

Teckenstorlek — om du vill vdlja den teckenstorlek som ska anvédndas i
meddelanden.

Graf. smiley-gubbar - om du vill ersdtta teckenbaserade smileys med grafiska
smileys
SMS (textmeddelanden)

Vilj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > Textmeddelanden och nagot av
foljande alternativ:

Leveransrapporter — om du vill fa leveransrapporter for dina textmeddelanden
(nattjanst)

Meddelandecentraler — om du vill spara telefonnumret till och namnet pa den
meddelandecentral som anvands for att skicka textmeddelanden. Du far detta
nummer av din tjansteleverantor.

Aktiv medd.central - om du vill vdlja vilken meddelandecentral som anvénds.

Meddelande sparas i - om du vill ange hur ldnge nétet ska forsoka leverera
meddelandet.

Medd. séinds som — om du vill vdlja format for meddelandena som ska skickas
(nattjanst)

28 Meddelanden



Anvind paketdata - om du vill skicka textmeddelanden via en
paketdataanslutning, om nagon finns tillgdnglig

Teckenstdd — om du vill vdlja hur tecken i meddelandet visas. Om du vill visa alla
tecken valjer du Fullt. Om du valjer Begrdnsat kan accenttecken och andra
specialtecken konverteras till andra tecken.

Svara via sam. cntr. - om du vill att meddelandets mottagare ska skicka ett svar till
dig via din meddelandecentral (nattjanst).

MMS (multimediemeddelanden)

Instéliningarna kan sdndas till dig som ett konfigurationsmeddelande. Se "Tjanst
for konfigurationsinstaliningar” pa sidan 14. Du kan ocksa skriva in
instdllningarna manuellt. Se "Konfiguration" pa sidan 38.

Viélj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > MMS och nagot av féljande
alternativ:

Leveransrapporter— om du vill fa leveransrapporter for dina textmeddelanden
(n3ttjanst)

Skapa MMS - om du vill begrénsa eller tilldta att vissa multimedietyper |aggs till i
meddelanden

Bildstorlek f6r MMS - om du vill ange bildstorlek i MMS-meddelanden

Stand.tid for bilder - om du vill stélla in standardtiden mellan diabilder i
multimediemeddelanden.

Tillat mott. av MMS - ta emot eller blockera multimediemeddelanden. Om du
valjer Hos hemoperatér kan du bara ta emot multimediemeddelanden nér du
befinner dig inom hemnétet. Den hdr menyns tillgdnglighet beror pa telefonen.

Inkommande MMS - om du vill stilla in hur MMS-meddelanden hamtas.
Tillat reklam — om du vill ta emot eller avvisa reklam.

Konfigurationsinst. - valj Konfiguration for att visa de konfigurationer som stoder
MMS. Valj en tjansteleverantor, Standard eller Personl. konfig. for
multimediemeddelanden. Valj Konto och ett MMS-konto som finns i de aktiva
konfigurationsinstéallningarna.

E-postmeddelanden

Instéliningarna kan sandas till dig som ett konfigurationsmeddelande. Se "Tjénst
for konfigurationsinstaliningar" pa sidan 14. Du kan ocksa skriva in
instillningarna manuellt. Se "Konfiguration" pa sidan 38.

Meddelanden 29



Vilj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > E-postmeddelanden och nagot
av foljande alternativ:

Nytt medd. om e-post - om du vill f3 meddelanden om ny e-post

Tillat mott. av e-post - om du vill ta emot e-post i ett frammande nét eller endast i
hemnatet

Sv. m. urspr. medd. - om originalmeddelandet ska inga i svaret
Bildstorlek i e-post — om du vill andra storlek pa bilder i e-post

Redigera e-postk. - om du vill 1dgga till nya e-postkonton eller redigera det som
anvands

Servicemeddelanden

Valj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > Servicemeddelanden for att
aktivera servicemeddelanden och géra installningar for servicemeddelanden.

6. Kontakter

Du kan spara namn och telefonnummer (kontakter) bade i telefonens och SIM-
kortets minne.

| telefonminnet kan du spara kontakter med mer information. Du kan ocksa spara
en bild for ett visst antal kontakter.

| SIM-kortets minne kan du spara namn med ett telefonnummer bifogat till varje
namn. De kontakter som &r sparade i SIM-kortets minne anges med .

Se "Anslutbarhet” pa sidan 34 om du vill synkronisera kontakterna fran en dator.

B Spara namn och telefonnummer

Vilj Meny > Kontakter > Namn > Alternativ > Ldgg till ny kontakt. Namn och
telefonnummer sparas i telefonens minne.

B Lagg till kontaktinformation

Sok efter den kontakt som du vill 1dgga till information om och vélj sedan Info >
Alternativ > Ldgg till info och valj bland tillgdngliga alternativ. | telefonminnet
kan du spara olika sorters telefonnummer, en signal eller ett videoklipp och korta
textobjekt for en kontakt.

Vilj Meny > Kontakter > Instdllningar och kontrollera att Anvdnt minne &r
Telefon eller Telefon & SIM.

30 Kontakter



B Soka efter en kontakt

Valj Meny > Kontakter > Namn. Bladdra i listan med kontakter eller skriv in de
forsta bokstaverna i det namn du soker efter.

B Kopiera eller flytta kontakter

Du kan flytta och kopiera kontakter mellan telefonens minne och SIM-kortets
minne. P& SIM-kortet kan du bara spara kontakter med ett telefonnummer.

Om du vill flytta eller kopiera alla kontakter valjer du Meny > Kontakter > Flytta
kontakter eller Kopiera kontakter.

Om du vill flytta eller kopiera enstaka kontakter valjer du Meny > Kontakter >
Namn. Bladdra till en kontakt och valj Alternativ > Flytta kontakt eller Kopiera
kontakt.

Om du vill flytta eller kopiera flera kontakter vdljer du Meny > Kontakter > Namn.
Bladdra till en kontakt och valj Alternativ > Markera. Markera de andra
kontakterna och valj Alternativ > Flytta markerade eller Kopiera markerade.

B Redigera kontakter

Vilj Meny > Kontakter > Namn. Bladdra till kontakten, vilj Alternativ > Andra
och bldddra till de uppgifter du vill andra.

B Grupper

Vilj Meny > Kontakter > Grupper om du vill ordna namn och telefonnummer i
samtalsgrupper med olika ringsignaler och gruppbilder.

B Visitkort

Du kan sinda eller ta emot en persons kontaktinformation som ett visitkort fran
kompatibla enheter som stéder vCard-standarden.

Om du vill skicka ett visitkort soker du efter den kontakt som du vill skicka
information om och vilj sedan Info > Alternativ > Sénd visitkort.

Nar du har fatt ett visitkort valjer du Visa > Spara om du vill spara visitkortet i
telefonens minne. Om du vill ignorera visitkortet valjer du Avsluta > Ja.

B Kontaktinstdllningar

Vilj Meny > Kontakter > InstdlIningar och sedan ndgot av féljande alternativ:
Anvidnt minne - se "Lagg till kontaktinformation", sidan 30

Visning av Kontakter - om du vill vdlja hur namn och nummer ska visas i dina
Kontakter

Kontakter 31



Namnvisning - om du vill vdlja om kontaktens for- eller efternamn ska visas forst

Teckenstorlek — om du vill ange den teckenstorlek som ska anvandas i
kontaktlistan

Minnesstatus - for att visa hur mycket minne som anvénds och hur mycket som ar
ledigt.

7. Logg

Om du vill visa information om samtal, meddelanden, data och synkronisering
véljer du Meny > Logg och det 6nskade valet.

Obs! Fakturan fér samtal och tjdnster fran din tjansteleverantdr kan variera
beroende pa nategenskaper, avrundning, skatter osv.

8. Installningar

B Profiler
ViljMeny > Instdllningar > Profileroch dnskad profil och ndgot av féljande alternativ:
Aktivera - om du vill aktivera den valda profilen.

Anpassa - om du vill anpassa profilen med ringsignaler, ringsignalvolym,
vibrationer, ljuseffekter och toner for textmeddelanden.

Begrinsad - om du vill aktivera profilen for en viss tidsperiod. Efter den tiden
aktiveras den féregaende profilen.

Overfor - for att dela en profil via NFC.

B Teman
Viélj Meny > Instéllningar > Teman och sedan ndgot av foljande alternativ:
Viilj tema - om du vill ange ett tema. Oppna mappen Teman och vilj ett tema.

Nedladdade teman - om du vill 6ppna en lista med lankar sd att du kan ladda ned
fler teman.

B Signaler

Du kan dndra toninstallningar fér den valda profilen genom att vélja Meny >
Instdllningar > Signaler.

Om du viljer den hdgsta nivan for ringsignal, nar ringsignalen sin hogsta niva efter nagra
sekunder.

32 Logg



W Display
Med displayinstéliningarna kan du anpassa displayvisningen.

Instdllningar for vianteldge
Vélj Meny > Instdllningar > Display och sedan ndgot av foljande alternativ:

Bakgrund - om du vill Idgga till en bakgrundsbild i vanteldge
Startsida - om du vill anvdnda aktivt vintelage
Teckenfirg startliige - om du vill valja farg pa texten i vanteldge

Navig.knappikoner — om du vill visa ikonerna for genvagarna for
bladdringsknappen i vanteldge nar aktivt vanteldge ar inaktiverat

Meddelandeinfo. - for att visa detaljerad information om missade samtal och
meddelanden

Skérmsldckare - om du vill att telefonen ska visa ett vixlande monster eller en
bild nér ingen telefonfunktion anvdnds under en viss tid

Energisparfunktion - nar telefonen inte har anvénts pd ett tag visas en digital
klocka pa displayen for att spara pa batteriet.

Sparlige - nér telefonen inte har anvédnts pa ett tag blir displayen svart for att
spara pa batteriet.

Teckenstorlek - om du vill ange den teckenstorlek som ska anvandas for
meddelanden, kontakter och webbsidor.

Operatérslogo - om du vill stélla in om operatérslogotypen ska visas eller déljas
om nagon sadan finns.

Visning av cellinfo - om du vill fa information fran natoperatren om vilken
nitcell som anvands (nattjdnst).

Bl Datum och tid

Valj Meny > Instdllningar > Datum och tid > Inst. fér datum &t tid, Datum- &
tidsformat eller Autouppd. dat. & tid (nattjanst) for att dndra tid, tidszon och
datuminstéllningar.

B Egna genvagar
Med egna genvagar kan du snabbt komma at telefonfunktioner som du anvander
ofta.

Instdllningar 33



Viénster och hdger vdljarknapp

Om du vill dndra vilken funktion som finns tilldelad till vanster eller hdger
valknapp véljer du Meny > InstdlIningar > Mina genvégar > Vinster véljarknapp
eller Hoger viljarknapp och dnskad funktion.

Om vénster valjarknapp ar Ga till och du vill aktivera en funktion i vintel4ge,
viljer du Ga till > Alternativ och nagot av foljande alternativ:

Vilj alternativ - om du vill 1dgga till eller ta bort en funktion
Sortera - om du vill ordna om funktionerna

Bladdringsknapp

Om du vill tilldela bladdringsknappen andra telefonfunktioner fran en
fordefinierad lista véljer du Meny > Instdllningar > Mina genvégar >
Navigeringsknapp.

Aktivt vinteldage-knapp

Om du vill vélja en funktion i listan véljer du Meny > Instdliningar > Mina
genvdgar > Startsideknapp.

B Synkronisering och sdkerhetskopiering

Valj Meny > Instdllningar > Synka & kopiera och sedan nagot av féljande
alternativ:

Tel.Gverforing - synkronisera eller kopiera data mellan tva telefoner via
Bluetooth-teknik.

Sékerh.kopiera - om du vill sdkerhetskopiera valt innehall till minneskortet eller
en extern enhet.

Aterstill - vi lj en sakerhetskopieringsfil pd minneskortet eller en extern enhet och
aterstall den till telefonen.

Serversynkr. — synkronisera eller kopiera data mellan telefonen och en annan
enhet, dator eller ndtverksserver (n4ttjanst).

B Anslutbarhet

Du kan ansluta telefonen till en kompatibel enhet via Bluetooth-teknik for tradlos
kommunikation eller en USB-datakabel.

Bluetooth-teknik for tradlés kommunikation

Med Bluetooth-teknik kan du ansluta telefonen till en kompatibel Bluetooth-
telefon inom 10 meters avstand.

34 Instdllningar



Enheten &r kompatibel med Bluetooth-specifikationen 2.0 och hanterar fljande profiler:
avancerad ljuddistribution, fjdrrkontroll for ljud och video, uppringt natverk, filoverforing,
generisk atkomst, generiskt objektutbyte, generisk ljud-/videodistribution, handsfree,
headset, objekt-push, telefonboksatkomst, serieport, upptéckt av tjdnster och SIM-atkomst.
For att vara séker pa att enheten fungerar tillsammans med andra Bluetooth-enheter, bor du
anvanda tillbehor som dr godkdnda av Nokia tillsammans med denna modell. Kontrollera
med de andra enheternas tillverkare om deras enheter ar kompatibla med den har enheten.
Funktioner som anvander Bluetooth-teknik 6kar energiférbrukningen och minskar batteriets
livslangd.

Aktivera en Bluetooth-anslutning
Vilj Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > Bluetooth > Pd.

Vilj Namn pa min telefon och ange ett namn for din telefon.

E3 visar att Bluetooth dr aktivt. Kom ihag att Bluetooth forbrukar batterienergi
och kan minska batteriets livslangd.

Anslut en Bluetooth-enhet

Valj Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > Bluetooth > Anslut ljudtillbehér och
enheten du vill ansluta till.

Visa en lista 6ver Bluetooth-anslutningar
Vialj Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > Bluetooth > Aktiva enheter.

Skicka data till en Bluetooth-enhet

Vilj Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > Bluetooth > Kopplade enheter. V3lj
den enhet som du vill ansluta till och ange ett I6senord. Om du vill ansluta till en
annan enhet maste du komma 6verens om ett I6senord att anvénda (upp till

16 tecken). Lésenordet anvands bara en gang for att stélla in anslutningen och
borja overfora data.

Om du inte ser enheten i listan véljer du Ny for att visa Bluetooth-enheter inom
rackvidden.

G6m Bluetooth-enheten f6r andra enheter

Vélj Meny > Instéliningar > Anslutbarhet > Bluetooth > Telefonens synlighet. Valj
Ejsynlig eller inaktivera Bluetooth.

Instdllningar 35



Modeminstillningar

Du kan ansluta telefonen via Bluetooth eller USB-datakabel till en kompatibel
dator och anvdnda telefonen som ett modem foér GPRS-anslutning via datorn.

Om du vill ange instéllningarna for anslutningar fran datorn:

1. Valj Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > Paketdata > Paketdata-instdlin. >
Aktiv kopplingspunkt och aktivera den kopplingspunkt du vill anvanda.

2. Vilj Andra aktiv koppl.pkt, ange ett namn om du vill indra instéliningarna for
kopplingspunkter och vélj OK.

3. Vilj Pktdata-koppl.punkt, ange kopplingspunktens namn (APN) om du vill
upprétta en anslutning till ett nat och vélj sedan OK.

4. Upprétta en Internetanslutning genom att anvanda telefonen som modem.

Anvandarhandboken for Nokia PC Suite innehaller mer information. Om du har
gjort instdllningar bade pa datorn och telefonen kommer instéllningarna pa
datorn att anvéndas.

Synkronisera fran en kompatibel dator

Om du vill synkronisera data fran kalendern, noteringar och kontakter maste du
installera Nokia PC Suite pa en kompatibel dator. Anvand tradl6s Bluetooth-
teknik eller en USB-datakabel for synkroniseringen och pabdrja sedan
synkroniseringen fran datorn.

Synkronisera fran en server

Om du vill anvénda en fjarransluten Internetserver maste du abonnera pa en
synkroniseringstjanst. Kontakta tjansteleverantéren fér mer information.

USB-datakabel

Du kan anvdnda en USB-datakabel, CA-101, om du vill 6verfora data mellan
telefonen och en kompatibel dator eller en skrivare som stoder PictBridge.

Anslut datakabeln och vilj Idge om du vill aktivera telefonen for datadverforing
eller bildutskrift.

Frdga v. uppkpl. - om du vill att telefonen ska fraga om den ska ansluta.
PC Suite - om du vill anvdnda datakabeln for Nokia PC Suite

Utskrift & media - om du vill anvanda telefonen med en PictBridge-kompatibel
skrivare eller ansluta den till en kompatibel dator

Datalagring - om du vill ansluta till en dator som inte har Nokias programvara och
anvanda telefonen for datalagring.

36 Instdllningar



Om du vill &ndra USB-l4get vdljer du Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > USB-
datakabel och 6nskat USB-ldge.

B Samtal
Vilj Meny > Instdllningar > Samtal och sedan ndgot av féljande alternativ:

Vidarekoppla - om du vill vidarekoppla inkommande samtal (n4ttjénst). Du kanske
inte kan vidarebefordra samtal om samtalssparr dr aktiverat. Se Samtalsspdrrar
under "Koder", sidan 10.

Svarsknapp - om du vill svara pa ett samtal genom att kort trycka pa nagon annan
knapp &n av/pa-knappen, vinster eller hdger viljarknapp eller Avsluta-knappen.
Ateruppringning - om du vill ringa upp ett nummer automatiskt igen om ett
samtal inte gar fram. Telefonen forsoker ringa numret hégst 10 ganger.

Video t. rést, uppr. - om du vill vélja om telefonen automatiskt ska ringa ett
rostsamtal till ett nummer som det inte har gatt att ringa ett videosamtal till.

Réstskdrpa - om du vill forbattra taltydligheten, sarskilt i bullriga miljoer
Snabbuppringning - se "Snabbuppringning”, sidan 21.
Val for samtal vintar - se "Samtal vantar" pa sidan 22.

Samtalsinfo - om du vill att det senaste samtalets ungeférliga l1dngd och kostnad
ska visas kort efter varje samtal (n4ttjanst)

Sénd eget nummer — om du vill att ditt telefonnummer ska visas for personen du
ringer upp (nattjanst). Om du vill anvinda den instilining som avtalats med din
tjdnsteleverantdr valjer du Anges av operator.

Aktiv telefonlinje — om du vill visa vilken telefonlinje som &r instdlld som standard.
Om du vill ha mer information om tillgénglighet och abonnemang pa denna tjanst
kontaktar du natoperatdren eller tjansteleverantdren.

Dela video - om du under ett pdgaende rdstsamtal vill dela den aktuella kameravyn
med samtalspartnern. Om du vill ha mer information om tillgdnglighet och
abonnemang pa denna tjanst kontaktar du ndtoperatdren eller tjansteleverantdren.

B Telefon
Vilj Meny > Instdllningar > Telefon och sedan nagot av foljande alternativ:

Sprdkinstdllningar - om du vill vdlja sprak for telefonen. Valj sedan Telefonsprdk.
Automatiskt - sprakinstallningarna styrs av informationen pa SIM-kortet. Om du
vill vélja USIM-kortets sprak valjer du SIM-sprdk. Om du vill vdlja sprak for
rostkommandon véljer du Réstigenk.sprdk.

Instdllningar 37



Minnesstatus - om du vill visa méangden tillgangligt telefonminne
Autom. knapplds - se "Koder", sidan 10.
Sdkerhetsknapplds - se "Koder", sidan 10.

Réstigenkdnning - ringa ett samtal genom att sdga det namn som har sparats i
Kontakter.

Offline-frdga - se "Offline-profil", sidan 17.

Vidlkomsthdlsning - om du vill skriva in det meddelande som ska visas nér du slar
pa telefonen.

Tel.uppdateringar — om du vill uppdatera telefonprogramvaran

Nét - om du vill vélja bdde UMTS och GSM. Du kan inte komma at det har
alternativet under pdgaende samtal.

Val avoperatdr- om du vill att ett av de tillgdngliga mobiltelefonnéten i omradet
ska valjas automatiskt eller manuellt.

Aktivera hjdlptxt - om du vill att telefonen ska visa hjalptexter
Pdslagningssignal - om du vill stélla in telefonen sa att en signal spelas upp nar
den slas pa.

B Tillbehor

Den hdr menyn eller foljande alternativ visas endast om telefonen &r ansluten till
ett tillbendr som dr avsett for telefonen.

Vilj Meny > Instdllningar > Tillbehdr och valj ett tillbehdr och alternativ.

B Konfiguration

Du kan konfigurera telefonen med instdllningar som behovs for vissa tjdnster.
Tjénsteleverantdren kan ocksé sédnda dessa instéllningar till dig som
textmeddelande.

Vilj Meny > Instdllningar > Konfiguration och sedan nagot av foljande alternativ:

Stand.inst. fér konfig. - om du vill visa de tjansteleverantdrer som &r sparade i
telefonen och stélla in en forvald tjdnsteleverantor

Akt. std.inst. i prog. - for att aktivera standardinstallningarna for de program som
stods.

Prioriterad koppl.pkt - for att visa sparade kopplingspunkter. Bladdra till en
kopplingspunkt och vélj sedan Alternativ > /nfo om du vill visa namnet pa

38 Instdllningar



tjdnsteleverantdren, databdraren och paketdatakopplingspunkter eller
GSM-uppkopplingsnumret.

Anslut till support - om du vill ladda ned konfigurationsinstéliningarna fran
tjdnsteleverantdren

Personl. konfig.inst. - for att lagga till nya personliga konton for tjanster manuellt
och for att aktivera eller radera dem. Parametrarna varierar beroende pa vilken typ
av tjanst du har valt.

W Aterstilla fabriksinstallningar

Om du vill aterstélla telefonens fabriksinstéllningar valjer du Meny >
Instdllningar > Aterst. fabr.inst. och bland féljande alternativ:

Aterstill endast inst. — om du vill &terstilla alla instéliningar utan att radera
personliga data

Aterstill alla - om du vill dterstilla alla instéllningar och radera alla personliga
data, t.ex. kontakter, meddelanden, mediefiler och aktiveringsnycklar

9. Operatorsmeny

Fran den har menyn kan du 6ppna tjénster fran din ndtoperat6r. Om du vill ha mer
information kontaktar du ndtoperatéren. Operatéren kan uppdatera menyn med
ett servicemeddelande.

10. Galleri

Hantera olika filer som har sparats i telefonens minne eller pa ett minneskort.

Telefonen har stdd for aktiveringsnycklar som kan anvandas om du vill skydda
visst innehall. Du ska alltid kontrollera villkoren for allt innehall och eventuella
aktiveringskoder innan du inskaffar ndgot eftersom det kan foreligga avgifter.

Nér du vill visa listan med mappar véljer du Meny > Galleri.

Om du vill visa tillgdngliga alternativ fér en mapp véljer du mappen och
Alternativ.

Om du vill visa en lista med filer i en mapp viljer du mappen och Oppna.
Om du vill visa tillgdngliga alternativ for en fil valjer du filen och Alternativ.

Operatdrsmeny 39



B DRM (Digital Rights Management)

Upphovsrattsinnehavare kan anvinda olika typer av DRM-tekniker (digital rights
management) for att skydda sina immateriella rattigheter, t.ex. upphovsratt. Den hir
enheten anvander olika typer av DRM-program for att komma at DRM-skyddat innehall.
Med den har enheten kan du fa tillgang till innehall som ar skyddat med WMDRM 10, OMA
DRM 2.0 och OMA DRM 1.0. Om viss DRM-programvara inte lyckas med att skydda
innehallet, kan innehallsdgarna krava att DRM-programvarans méjlighet att anvanda nytt
DRM-skyddat innehall aterkallas. Ett aterkallande kan ocksa gora att DRM-skyddat innehall
som redan finns i enheten inte kan fornyas. Aterkallandet av DRM-programvara paverkar
inte anvandningen av innehall som skyddas av andra typer av DRM eller som inte skyddas av
DRM.

DRM-skyddat (digital rights management) innehll levereras med en aktiveringsnyckel som
anger vilka rattigheter du har att anvéanda innehallet.

Om enheten har OMA DRM-skyddat innehall anvander du funktionen for sakerhetskopiering
i Nokia PC Suite nar du ska sakerhetskopiera bade aktiveringsnycklarna och innehallet.
Andra 6verforingsmetoder 6verfor kanske inte aktiveringsnycklarna, som maste aterstallas
tillsammans med innehallet for att du ska kunna fortsatta anvanda OMA DRM-skyddat
innehall efter att enhetens minne har formaterats. Du kan ocksa behdva aterstélla
aktiveringsnycklarna om filerna pa enheten blir skadade.

Om enheten har WMDRM-skyddat innehall, férsvinner bade aktiveringsnycklarna och
innehallet om enhetens minne formateras. Aktiveringsnycklarna och innehallet kan ocksa ga
forlorade om filerna pa enheten skadas. Om du forlorar aktiveringsnycklarna eller innehallet
kan dina mgjligheter att anvinda samma innehall igen pa enheten begrénsas. Kontakta
tjdnsteleverantdren for mer information.

B Skriva ut bilder XpressPrint

Telefonen har stdd for Nokia XpressPrint for att skriva ut bilder i

JPG-format. Om du vill ansluta telefonen till en kompatibel skrivare anvander du
USB-datakabeln CA-101 eller skickar bilden via Bluetooth till en skrivare som kan
hantera Bluetooth-tekniken. Se "Anslutbarhet" pa sidan 34.

Du kan ocksa ansluta telefonen till en skrivare som kan hantera Bluetooth-
tekniken genom att vidrora ett servicemarke pa skrivaren som innehaller
Bluetooth-anslutningsdata med NFC-identifieringsomradet. Se "Near Field
Communication” pa sidan 17.

Valj den bild som du vill skriva ut och Alternativ > Skriv ut.

40 Galleri



11. Multimedia

Ta bilder och spela in videoklipp med den inbyggda 2,0-megapixelkameran.

B Kamera
Kameran skapar bilder i JPG-format och du kan zooma in digitalt till 8x.

Ta en bild

Vilj Meny > Media > Kamera > Ta foto. Ta en annan bild genom att vilja
Tilloaka. Om du vill skicka en bild som MMS véljer du Sand. Telefonen sparar
bilden i Galleri > Foton.

Om du vill zooma trycker du pa knapparna volym upp eller volym ner.

Bl Video

Du kan spela in videoklipp i 3GP eller MP4-format. Ett videoklipps langd och
filstorlek kan variera beroende pa vilken kvalitet du har valt och hur mycket minne
som finns tillgdngligt.

Du anger kvalitet for videoklippen genom att valja Meny > Media > Video >
Alternativ > Instdllningar > Videoklippskvalitet > H6g, Normal eller Standard.

Om du vill begrénsa filstorleken valjer du Meny > Media > Video > Alternativ >
Instédllningar > Videoklippsldngd.

Spela in ett videoklipp

Viélj Meny > Media > Video > Spela in. Om du vill zooma trycker du pa knapparna
volym upp eller volym ner.

Kamera- och videoalternativ

Om du vill anvénda ett filter véljer du Alternativ > Effekter.

Om du vill anpassa kameran till aktuella ljusforhallanden véljer du Alternativ >
Vitbalans.

Om du vill andra andra kamera- eller videoinstallningar och vilja var bilder och
videoklipp sparas, véljer du Instdllningar > Alternativ.

B Musikspelaren

Telefonen har en musikspelare som du kan anvanda om du vill lyssna pa musik,
inspelningar eller andra MP3-, MPEG4-, AAC-, eAAC+- eller WMA-ljudfiler som

Multimedia 41



du har laddat ned fran Internet eller verfort till telefonen med programmet Nokia
PC Suite.

Om du vill 6ppna musikspelaren véljer du Meny > Media > Musikspelare.

Om du vill ppna en lista dver alla latar som finns sparade, véljer du Alla ldtar >
Oppna eller bladdrar at hoger.

Om du vill skapa eller hantera spellistor viljer du Spellistor > Oppna eller bladdrar
at hoger.

Om du vill 6ppna mappar med Artister, Album eller Genrer bladdrar du till mappen
du vill 6ppna och viljer Utbka eller bladdrar at hoger.

Omdu vill 6ppna en videoklipplista som finns sparad i telefonen, valjer du
Videor > Oppna eller bladdrar at hoger.

Om du vill anpassa musikspelar- och equalizertemat véljer du Meny > Media >
Musikspelare > Musikspelaren > Alternativ > InstdlIningar > Musikspelarens
tema.

Musikmenyn
Du kan 6ppna sparade musik- och videofiler, ladda ned musik eller videoklipp fran
webben eller visa kompatibla videostrommar fran en natserver (nattjanst).

Spela upp musik

Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud pa
hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nér du anvander
hogtalaren, eftersom volymen kan vara extremt hog.

N&r du 6ppnar menyn Musikspelare visas information om den forsta laten pa
standardspellistan.

Starta uppspelningen genom att trycka pa .

Om du vill justera volymen trycker du pa knapparna volym upp eller volym ner.
Om du vill gbra en paus i uppspelningen valjer du il .

Om du vill stoppa uppspelningen haller du ned Avsluta-knappen.

Om du vill g4 direkt till nasta It valjer du PP. Om du vill g4 till bbrjan av
foregdende 1t valjer du [<44.

Om du vill spola aktuell 13t bakat haller du ner |4<4. Om du vill spola aktuell |at
framat haller du ner PPL.

42 Multimedia



Radio

FM-radion dr beroende av en annan antenn dn den som anvands till den tradlosa
enheten. Ett kompatibelt headset maste anslutas till enheten for att FM-radion
ska fungera.

Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud pa
hdg volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anviander
hégtalaren, eftersom volymen kan vara extremt hog.

Vilj Meny > Media > Radio. Om du vill anvdnda &, W, <@ eller ¥ p3 displayen
bladdrar du till dnskad knapp och markerar den.

Soka efter och spara radiokanaler
1. Starta sokningen genom att halla < eller ¥ intryckt. Du kan dndra
radiofrekvensen i steg om 0,05 MHz genom att trycka kort pa < eller .

2. Dusparar en kanal genom att vdlja Alternativ > Spara kanal.

3. Skriv namnet pa kanalen och valj OK.

Lyssna pa radion

1. Du bladdrar till en radiokanal genom att vilja & eller ¥ eller trycka pa
headsetknappen.

2. Om du vill vélja en radiostation kan du trycka snabbt pd motsvarande
sifferknapp.

3. Valj Alternativ och nagot av foljande alternativ:

Kanaler - om du vill vélja en sparad kanal fran listan. Du kan baraga ini
kanallistan om den valda kanalen har sparats.

Sék alla kanaler - om du vill séka efter alla radiokanaler som telefonen kan ta
emot.

Viilj frekvens — om du vill ange frekvensen for en radiokanal

Instéllningar - om du vill andra instéliningarna fér RDS (Radio Data System). Nar
RDS &r pa kan du vélja Autofrekvensdndr. pd om du vill byta automatiskt till
samma radiokanal pa en annan frekvens om den ursprungliga signalen blir svag.

B Rostinspelning
Du kan spela in tal, ljud eller ett aktivt samtal och spara det i Galleri.
Inspelningsfunktionen kan inte anvdndas nar datasamtal eller GPRS-anslutningar &r aktiva.

Vilj Meny > Media > Réstinspelning. Om du vill anvidnda @, i eller [@ pa
displayen bladdrar du at vanster eller hoger.

Multimedia 43



Spela in ljud

1. Valj @ eller (under ett samtal) Alternativ > Spela in. Under en inspelning
spelas ett svagt pipljud upp for alla samtalsparter. Om du vill géra en paus i
inspelningen valjer du 1l

2. Avsluta inspelningen genom att vélja [ . Inspelningen sparas i Inspelningar i
Galleri.

Vilj Alternativ om du vill spela upp eller skicka den senaste inspelningen, komma at
listan dver inspelningar eller vdlja minne och mapp dér inspelningarna ska sparas.

B Equalizer
Vilj Meny > Media > Equalizer.

Nér du vill aktivera en equalizeruppsattning bldddrar du till ndgon av dem och
valjer Aktivera.

Om du vill dndra eller byta namn pa en uppséttning valjer du Alternativ >
Redigera eller Andra namn. Vissa uppséttningar gar det inte att redigera eller byta
namn pa.

B Stereobreddning

Vilj Meny > Media > Stereobreddning > Pd eller Avfor att forbattra stereoljudet.

12. Talknapp

Vilj Meny > Talknappstjdnst.

Med talknappstjéansten (PTT) kan du ha en konversation med en person eller med
en grupp (kanal) som har kompatibla enheter. Du maste prenumerera p4 en tjénst
eller registrera dig hos en PTT-tjdnst. Kontakta tjansteleverantéren for mer
information.

13. Planerare

B Alarmklocka

Vilj Meny > Planerare > Alarm.

Om du vill stélla in ett alarm véljer du Alarmtid och anger tiden.

Vilj Upprepa alarm om du vill att alarm ska upprepas pa utvalda veckodagar. Om
du viljer radion som alarmsignal ska du ansluta headsetet till telefonen.

44 Talknapp



Om du vill stdlla in en tidsgréns for snoozefunktionen valjer du Timeout fér snooze
och anger en tidslangd.

Stanga av alarmet

Alarmet spelas upp dven om telefonen ar avstangd. Nér du vill stoppa alarmet
valjer du Stopp. Om du later alarmet ljuda i en minut eller vdljer Snooze stoppas
alarmet under Timeout for snooze och ljuder sedan igen.

B Kalender
Vilj Meny > Planerare > Kalender.

Den aktuella dagen visas med en ram. Om det finns nagra noteringar for dagen anges
den med fetstil. Visa dagens noteringar genom att valja Visa. Du kan visa en vecka
genom att vilja Alternativ > Veckovy. Om du vill radera alla noteringar i kalendern
valjer du manads- eller veckovyn och valjer sedan Alternativ > Radera noteringar.

Om du vill stélla in datum, tid, tidszon, kalenderton, datum- eller tidsformat,
standardvy och forsta veckodag véljer du Instdliningar. Om du vill ange att gamla
poster ska tas bort automatiskt efter en viss tid valjer du Autoradera not..

Se "Anslutbarhet” pa sidan 34 om du vill synkronisera kalendern fran en dator.

Goéra en kalendernotering

Viélj Meny > Planerare > Kalender. Bladdra till datumet och valj Alternativ > Gér
en notering. V3lj sedan typ av notering och fyll i falten.

Noteringsalarm

Vid den valda tiden visas noteringen pa telefonens display och en signal ljuder, om
du har stéllt in en. Om 4 visas trycker du pad samtalsknappen for att ringa ett
nummer. Om du vill stoppa alarmet och visa noteringen véljer du Visa. Om du later
alarmet ljuda i en minut eller véljer Snooze stoppas alarmet under den tidsperiod
som du har stéllt in och ljuder sedan igen.

Om du vill stoppa alarmet utan att visa noteringen véljer du Avsluta.

B Att gora
Vilj Meny > Planerare > Att gdra-lista.

Om du vill g6ra en notering nar det inte finns nagon tillagd valjer du Ny. | annat
fall valjer du Alternativ > Ldgg till. Fyll i falten och valj Spara.

Om du vill visa en anteckning bldddrar du till den och véljer Visa.
Om du vill dela en notering via NFC viljer du Overfor.

Planerare 45



B Anteckningar

Om du vill skriva och skicka anteckningar valjer du Meny > Planerare >
Anteckningar.

Om du vill gora en anteckning och det inte finns nagon tillagd véljer du Anteckn..
| annat fall véljer du Alternativ > Gér en anteckning. Skriv anteckningen och valj
sedan Spara.

Om du vill dela en notering via NFC véljer du Overfor.

Se "Anslutbarhet” pa sidan 34 om du vill synkronisera anteckningarna fran en
dator.

B Kalkylator

Vilj Meny > Planerare > Kalkylator. Nar O visas anger du det forsta talet i
berdkningen. Tryck pd # for decimalkomma. Bladdra till 6nskat program eller
onskad funktion. Knappa in det andra talet. Upprepa sekvensen sd manga ganger
som behdvs. Om du vill paborja en ny berdkning valjer du och haller ned Radera sa
manga ganger som krévs tills O visas.

Kalkylatorns formaga till exakta utrdkningar dr begrénsad. Den &dr endast avsedd
for enkla berdkningar.

Bl Timer

1. Om du vill starta timern véljer du Meny > Planerare > Timer > Normal timer,
anger alarmtiden och skriver en noteringstext som visas nar tiden gar ut. Du
kan dndra tiden genom att vélja Andra tid.

2. Du startar timern genom att vélja Starta.

3. Nar du vill stoppa timern valjer du Avbryt timer.

Intervalltimer

1. Ange forst intervallen for att fa en intervalltimer med upp till 10 intervall.
2. Valj Meny > Planerare > Timer > Intervalltimer.

3. Nérdu vill starta timern valjer du Starta timer > Starta.

B Stoppur
Vélj Meny > Planerare > Stoppur och sedan ndgot av féljande alternativ:

Mellantidtagning - om du vill ta mellantider. Om du vill nollstélla tiden utan att
spara den valjer du Stopp > Alternativ > Nollstdll.

Varvtidtagning - om du vill ta varvtider

46 Planerare



Fortsdtt - om du vill visa den tid som du har stéllt in i bakgrunden

Visa senaste - om du vill visa de senaste uppmatta tiderna om stoppuret inte har
nollstallts

Visa tider eller Radera tider - om du vill visa eller radera sparade tider

Stéll in tidtagningen i bakgrunden genom att trycka pa avsluta. Valj Fortsétt om
du vill visa den tid som du har stallt in i bakgrunden.

14. Program

B Starta ett spel eller program

Valj Meny > Program > Spel eller Java-program. Bladdra till 6nskat objekt och
vdlj Oppna.

B Programalternativ

Du anger instéllningar genom att vdlja Meny > Program > Alternativ >
Instdllningar och valjer bland alternativen.

15. Webb

Du kan anvénda flera olika Internet-tjanster med telefonens webblasare.

Viktigt! Anvind endast tjanster som du litar pa och som erbjuder tillrdcklig
sékerhet och tillrackligt skydd mot skadliga program.

For mer information om tjansterna, priser, tariffer och anvisningar, kontaktar du
tjansteleverantoren.

Med telefonens webbldsare kan du visa tjanster som anvander WML (Wireless
Mark-Up Language) eller XHTML (extensible HyperText Markup Language) pa
respektive webbsida. Visningen kan variera beroende pa skarmstorlek. Du kanske
inte kan visa all information pa webbsidorna.

B Ansluta till en tjanst

Kontrollera att korrekta konfigurationsinstaliningar for tjdnsten ar aktiverade.

Sa har véljer du instdllningar for att ansluta till tjansten:

1. Vélj Meny > Internet > Instdllningar > Konfigurationsinst.

2. Vilj Konfiguration. Enbart de konfigurationer som stdder webbtjanster visas.
Vilj en tjansteleverantor, Standard eller Personl. konfig. for att surfa.

Program 47



Du kan fa de instalIningar som kravs for webbldsning som ett
konfigurationsmeddelande fran den tjansteleverantor som erbjuder tjansten.

3. Vilj Konto och ett webbkonto som finns i de aktiva
konfigurationsinstéllningarna.

4. Vilj Visa terminalfénster > Ja om du vill ange anvandarverifiering manuellt for
intrandtanslutningar.

Skapa en anslutning till tjansten pa nagot av féljande satt:
e Vilj Meny > Internet > Till hemsida. | vanteldge haller du O nedtryckt.

® Om duvill vélja ett bokmérke for tjdnsten véljer du Meny > Internet >
Bokmdrken.

® Om du vill vdlja den senaste webbadressen véljer du Meny > Internet > Sen.
Internetadr.

® Omduvill ange adressen till tjdnsten véljer du Meny > Internet > Gd till
adress. Ange adressen till tjansten och valj OK.

B Lisa webbsidor

Nar du har anslutit till tjdnsten kan du bdrja |dsa tjdnstens sidor. Telefonens
knappfunktioner kan variera mellan olika tjanster. Félj instruktionerna i displayen.
Kontakta tjansteleverantdren for mer information.

B Bokmairken

Du kan spara webbadresser som bokmarken i telefonens minne.

Om du vill lagga till ett bokmé&rke medan du surfar véljer du Alternativ > Ldgg till
bokmdrke. Om du ar i vanteldge véljer du Meny > Internet > Bokmdrken.

Om du vill ansluta till en sida som sparats som bokmarke bladdrar du till ett
bokmérke och markerar det eller trycker pa samtalsknappen.

Vilj Alternativ om du vill visa, redigera, radera, skicka eller dela ett bokmarke.

B Instéliningar for utseende

Om du vill anpassa hur webbsidor visas pa telefonen viljer du Alternativ > Ovriga
alternativ > UtseendeinstdlIn. om du surfar. Om du &r i vinteldge véljer du
Meny > Internet > Instéliningar > UtseendeinstdlIn..

48 Webb



B Sakerhetsinstdllningar

Cookies och cache

En cookie dr information som skickas fran en webbplats till din telefon och som
sparas i telefonens cache-minne. Cookies sparas tills du témmer cache-minnet.

Om du surfar valjer du Alternativ > Ovriga alternativ > Séikerhet > Instdlln. for
cookie. Om du dr i vanteldge valjer du Meny > Internet > Instdliningar >
Sdkerhetsinstdlln. > Cookies. Valj Tilldt eller Avvisa beroende pa om du vill att
cookies ska tillatas eller inte.

Ett cache-minne dr en minnesplats som anvénds for att lagra data tillfalligt. Tom enhetens
cache-minne varje gang du har visat eller forsokt visa hemlig information som kraver
|6senord. Informationen och tjdnsterna du har tittat pa sparas i cache-minnet. Om du vill
tomma cache-minnet viljer du Alternativ > Ovriga alternativ > Tém cache. Om du ar i
vanteldge véljer du Meny > Internet > Tém cache.

Skript 6ver sdker anslutning
Du kan vélja att tillata att skript kors fran en sdker sida. Telefonen har stod for
WML-skript.

Om vill tillata skript nar du surfar viljer du Alternativ > Ovriga alternativ >
Séikerhet > WMLScript-inst.. Om du &r i vanteldge véljer du Meny > Internet >
Instdllningar > Sdkerhetsinstdlln. > WMLScript, sékr. ansl. > Tilldt.

B Tjansteinkorgen

Telefonen kan ta emot servicemeddelanden fran din tjansteleverantor (nattjanst).
Servicemeddelanden kan t.ex. vara nyhetsrubriker och de kan besta av ett
textmeddelande eller en adress till en tjanst.

Om du vill visa din Tjdnsteinkorg i vantelage valjer du Visa nar du har tagit emot
ett servicemeddelande. Om du véljer Avsluta, flyttas meddelandet till
Tjéinsteinkorg. Om du vill 6ppna Tjénsteinkorg senare véljer du Meny > Internet >
Tjdnsteinkorg.

Du anger om du vill ta emot servicemeddelanden genom att vdlja Meny >
Internet > Instdllningar > Inst. for tinstinkorg > Servicemeddelanden > Pdeller Av.

B Sakerhet nar du surfar

For vissa tjanster kravs sakerhetsfunktioner, t.ex. for onlinebanker eller
onlinebutiker. Fér sadana anslutningar kravs sdkerhetscertifikat och ev. dven en
sakerhetsmodul som kan finnas pa SIM-kortet. Kontakta tjansteleverantoren for
mer information.

Webb 49



Certifikat

Viktigt! Aven om ett certifikat visentligt minskar riskerna vid fjdrranslutningar och
programvaruinstallationer, maste de anvandas korrekt for att ge okad sékerhet. Ett
certifikat innebaringet skydd i sig sjélvt, utan certifikathanteraren maste innehalla
korrekta, godkénda eller betrodda certifikat for att ge 6kat skydd. Certifikat har en begrénsad
livslangd. Om du far ett meddelande om att ett certifikat har gatt ut eller &nnu inte ar giltigt,
bor du kontrollera att dagens datum och aktuell tid ar korrekt instéllda i enheten.
Innan du dndrar nagra certifikatinstallningar maste du vara saker pa att du kan lita pa
certifikatdgaren, och att certifikatet verkligen tillhér den angivna dgaren.
Det finns tre olika typer av certifikat: servercertifikat, attesterarcertifikat och
anvandarcertifikat. Du kan fa certifikaten fran tjanstleverantoren.
Attesterarcertifikat och anvéndarcertifikat kan ocksa sparas i sdkerhetsmodulen
av tjanstleverantdren.

Om du vill visa listan med attesterar- eller anvdndarcertifikat som laddats ner till
enheten véljer du Meny > Instdllningar > Siikerhet > Attesterarcertifikat eller
Anvindarcertifikat.

@& visas under en anslutning om dataéverforingen mellan telefonen och
innehallsservern &r krypterad.
Sikerhetsikonen anger inte att datadverféring mellan gatewayen och innehéllsservern (eller

den plats dar den begérda resursen ar lagrad) &r séker. Tjansteleverantoren sikrar
datadverféringen mellan gatewayen och innehallsservern.

Digitala signaturer

Du kan gora digitala signaturer med telefonen om SIM-kortet har en
sakerhetsmodul. Att gora en digital signatur kan vara samma sak som att skriva
under en pappersrékning, ett kontrakt eller ndgot annat vanligt dokument.

1. Narduvill gora en digital signatur valjer du en lank pa en webbsida, t.ex. namnet
och priset pa en bok som du vill képa. Den text som ska undertecknas, som t.ex.
kan inkludera belopp och datum, visas.

Kontrollera att rubriken &r Ldsa och att ikonen for digitala signaturer visas (& & ).
2. Omdu vill skriva under texten laser du forstigenom den och véljer sedan Signera.

Texten kanske inte far plats pa en skdrm. Se darfor till att du bldddrar igenom
och laser hela texten innan du signerar nigot.

3. Vilj det anvéandarcertifikat som du vill anvdanda. Ange PIN-koden for signatur.
Ikonen for digitala signaturer forsvinner och tjansten kanske visar en
bekraftelse pd ditt inkop.

50 Webb



16. SIM-tjanster

Det kan finnas ytterligare tjanster pa SIM-kortet. Du kan bara anvanda den har
menyn om SIM-kortet har stod for den. Namnet och innehallet pa menyn beror pa
vilka tjanster som ar tillgangliga.

Vénd dig till forséljaren av SIM-kortet om du vill ha information om kortets tillgdnglighet
och anvdndning. Detta kan vara tjansteleverantoren eller en annan forséljare.

Det kan handa att du inte kan anvdnda dessa tjanster om du inte sdnder ett
textmeddelande eller ringer (kan vara avgiftsbelagt).

17. Datoranslutning

Du kan sdnda och ta emot e-post och anvénda Internet nar telefonen &r ansluten
till en kompatibel dator via Bluetooth- eller en datakabelanslutning. Du kan
anvdnda telefonen med flera olika datorprogram for anslutning och
kommunikation.

B Nokia PC Suite

Med PC Suite kan du hantera musik, synkronisera kontakter, kalender,
anteckningar och "att géra"-noteringar mellan telefonen och en kompatibel dator
eller en fjdrransluten Internet-server (nttjénst). Du finner mer information och
PC Suite pd www.nokia.com/support eller pa din lokala Nokia-webbplats.

B Datakommunikationsprogram

Mer information om hur du anvénder datakommunikationsprogram finns i
medfdljande dokumentation.

Du bdr inte ringa eller svara pa telefonsamtal under en datoranslutning eftersom
detta kan orsaka storningar.

Du far battre prestanda under datadverforing om du placerar telefonen pa ett
stadigt underlag med knappsatsen nedat. Flytta inte telefonen och hall den inte i
handen under datadverforing.

SIM-tjdnster 51



18. Information om batteri och laddare

Enheten drivs med ett laddningsbart batteri. Batteriet som ar avsett fér anvandning med den
har enheten &r BL-4U. Denna enhet &r avsedd att anvdandas med strom fran foljande laddare:
AC-8. Batteriet kan laddas och laddas ur hundratals gdnger, men sa smaningom har det
tjdanat ut. Nar samtalstiden och passningstiden borjar forkortas markbart ar det dags att
byta batteri. Anvdnd endast batterier som dr godkanda av Nokia, och ladda endast
batterierna med laddare som ar godkénda av Nokia och avsedda for enheten. Om du
anvinder ett icke-godkant batteri eller laddare kan det medfdra risk for brand, explosion,
lackage eller andra faror.

Om ett batteri anvands for forsta gangen eller om batteriet inte har anvants pa lange kan
det vara nodvandigt att ansluta laddaren och sedan koppla ur och aterkoppla den for att
starta laddningen. Om batteriet &r helt urladdat kan det ta flera minuter innan
laddningsindikatorn visas pa displayen eller innan det gar att ringa.

Sténg alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

Koppla bort laddaren fran eluttaget och enheten nar den inte anvands. Limna inte ett
fulladdat batteri i laddaren eftersom éverladdning kan forkorta batteriets livslangd. Ett
fulladdat batteri som inte anvands laddas sa smaningom ur.

Forsok alltid forvara batteriet mellan 15 °C och 25 °C (59 °F och 77 °F). Vid extrema
temperaturer minskar batteriets kapacitet och livsldngden forkortas. En enhet med for varmt
eller kallt batteri kan tillfalligt sluta fungera. Batteriernas prestanda &r sérskilt begrdnsade i
temperaturer langt under -0 °C.

Kortslut inte batteriet. Batteriet kan kortslutas oavsiktligt om ett metallforemal, som ett
mynt, ett gem eller en penna, kommer i direkt kontakt med batteriets positiva (+) och
negativa (-) poler. (De ser ut som metallband pa batteriet.) Det kan t.ex. hdnda om du har ett
reservbatteri i fickan eller i en vdska. Kortslutning av polerna kan skada batteriet eller det
féremal som kortsluter polerna.

Kasta aldrig batterier i 5ppen eld eftersom de riskerar att explodera. Aven skadade batterier
riskerar att explodera. Ta tillvara pa batterierna enligt lokala bestimmelser. Limna dem om
mojligt for atervinning. Kasta dem inte i hushallsavfallet.

Du far inte plocka isar, klippa sonder, 6ppna, krossa, bdja, deformera, punktera eller skdra
sonder celler eller batterier. Om batteriet skulle borja ldcka, ska du inte Iata vatskan komma i
kontakt med hud eller 6gon. Om du rakar komma i kontakt med vatskan fran ett lackande
batteri, maste du omedelbart skélja huden eller 5gonen med vatten eller soka medicinsk hjalp.

Du far inte dndra, gora om eller forsoka satta in frimmande féremal i batteriet, eller sdnka
ner det i eller utsatta det for vatten eller andra vatskor.

Felaktig anvéndning av batteriet kan leda till brand, explosion eller andra faror. Om du
tappar enheten eller batteriet, sarskilt pa harda ytor, och tror att batteriet har blivit skadat,
tar du det till ett servicecenter for inspektion innan du fortsatter anvénda det.

52 Information om batteri och laddare



Anviand endast batteriet for avsett &ndamal. Anvand aldrig laddare eller batteri som &r
skadade. Forvara batteriet utom rackhall for smabarn.

B Riktlinjer for akthetskontroll av Nokia-batterier

For din egen sdkerhet bor du alltid anvdnda originalbatterier fran Nokia. Om du vill vara
séker pa att fa ett originalbatteri fran Nokia kdper du det hos en auktoriserad Nokia-
aterforséljare och undersoker hologrametiketten med hjalp av instruktionerna nedan:

Aven om du lyckas genomfora alla stegen innebir inte det nagon fullstindig garanti for att
batteriet dr dkta. Om du missténker att ditt batteri inte dr ett &kta originalbatteri fran Nokia
ska du inte anvdnda det. Ta istdllet med det till ndrmaste auktoriserade Nokia Care-
servicestalle eller aterforsaljare och be om hjalp. Nokia Care-servicestallet eller
aterforséljaren undersoker om batteriet &r dkta eller inte. Om det inte gar att styrka att
batteriet ar dkta bor du dterlamna det till inkopsstallet.

Kontrollera hologrametiketternas dkthet

1. Né&r du tittar pa hologrametiketten ska du fran en vinkel
kunna se Nokias symbol med tva hander som mats, och fran
en annan vinkel ska du kunna se Nokias logotyp for
originaltillbehor.

2. Nér du vinklar hologrammet at vénster, hoger, nedat och
uppat ska du i tur och ordning se 1, 2, 3 och 4 prickar langs
kanten av Nokias logotyp for originaltillbehor.

Vad ska du gora om batteriet inte ar dkta?

Om du inte kan bekréfta att ditt Nokia-batteri med hologrametikett &r ett dkta Nokia-
batteri bor du inte anvanda det. Ta i stéllet med batteriet till ndrmaste auktoriserade Nokia
Care-servicestalle eller aterforsaljare och be om hjalp. Att anvanda ett batteri som inte ar
godkant av tillverkaren kan medféra fara och din enhet och dess tillbehor kan skadas eller fa
forsamrade prestanda. Det kan ocksa innebara att du forverkar din ratt till eventuella
garantier for enheten.

Om du vill veta mer om Nokias batterier kan du besoka www.nokia.com/battery.

Information om batteri och laddare 53



Skotsel och underhall

Din enhet ar en tekniskt avancerad produkt framstélld med stor yrkesskicklighet och bor
behandlas med storsta omsorg. Genom att folja nedanstdende rad kan du se till att garantin
tacker eventuella skador.

Hall enheten torr. Nederbord, fukt och alla typer av vatskor kan innehalla amnen som
frater pa de elektroniska kretsarna. Om enheten skulle bli bl6t, bor du ta bort batteriet
och lata enheten torka helt innan du satter tillbaka det.

Anviand eller forvara inte enheten i dammiga, smutsiga miljoer. Enhetens rérliga delar
och elektroniska komponenter kan ta skada.

Férvara inte enheten pa varma platser. Hoga temperaturer kan forkorta livsldngden for
elektroniska apparater, skada batterierna och férvranga eller smélta vissa plaster.
Férvara inte enheten pa kalla platser. N&r enheten varms upp till normal temperatur kan
det bildas fukt pa insidan, vilket kan skada de elektroniska kretsarna.

Forsok inte Gppna enheten pa annat satt dn sa som anges i den har handboken.

Tappa inte enheten. SIa eller skaka inte heller pd den. Om den behandlas omilt kan
kretskorten och finmekaniken ga sonder.

Anvind inte starka kemikalier, [6sningsmedel eller fritande/starka rengéringsmedel fr
att rengdra enheten.

Mala inte enheten. Malarfarg kan tappa till dess rorliga delar och hindra normal
anvdndning.

Rengor alla linser (som kamerans, avstdndsmatarens och ljussensorns linser) med en
mjuk, torr trasa.

Anvénd endast medfdljande antenn eller en godkand ersattningsantenn. Icke godkénda
antenner, dndringar eller fastanordningar kan skada enheten och kan eventuellt bryta
mot de bestimmelser som géller radioenheter.

Anvénd laddaren inomhus.

Séakerhetskopiera alltid alla data du vill behalla, t.ex. kontakter och
kalenderanteckningar.

For basta prestanda bor du aterstélla enheten da och da. Det gor du genom att stinga av
enheten och ta bort batteriet.

Dessa rad géller saval enhet som batteri, laddare eller annat tillbehér. Om nagon enhet inte
fungerar som den ska, tar du den till ndrmaste kvalificerade serviceverkstad.

Avfallshantering

E Den 6verkorsade soptunnan pa produkter, litteratur eller paketering innebar att
[— alla elektriska och elektroniska produkter, batterier och ackumulatorer ska

54

ldmnas till en atervinningsstation vid slutet av sin livslangd. Kravet géller i EU och

Skétsel och underhall



andra ldnder med separat sopuppsamling. Kasta inte dessa produkter med det vanliga
hushallsavfallet.

Genom att ldmna produkterna till insamling hjélper du till att undvika okontrollerad
sophantering och framja atervinning av material. Mer information om insamling och
atervinning finns hos produktens aterforséljare, lokala myndigheter, organisationer som
bevakar tillverkningsindustrin eller hos ndrmaste Nokia-representant. Produktens eko-
deklaration eller information om hur du returnerar en uttjént produkt finns i den
landsspecifika informationen pa www.nokia.com.

Ytterligare sakerhetsinformation

Bl Smabarn

Enheten och tillbehdren kan innehalla smadelar. Férvara dem utom rackhall for smabarn.

B Anvandningsmiljo

Den hidr enheten uppfyller riktlinjerna for stralning nér den antingen anvands i normal
position mot orat, eller nér den befinner sig minst 1,5 ¢cm fran kroppen. Om enheten bars
néra kroppen i en barvdska, balteshallare eller hdllare, bor denna inte innehalla metall, och
enheten bor placeras pa ovan angivet avstand fran kroppen.

For att kunna skicka och ta emot datafiler och meddelanden maste enheten ha god kontakt
med natet. | en del fall kan 6verféring av datafiler och meddelanden fordrdjas tills sadan
anslutning etablerats. Se till att avstandsanvisningarna ovan f6ljs tills 6verforingen ar
slutford.

Delar av enheten dr magnetiska. Enheten kan dra till sig foremal av metall. Forvara inte
kreditkort eller andra magnetiska media nara enheten, eftersom information som lagrats pa
dem kan raderas.

B Medicinska enheter

Anvdndning av utrustning som sander ut radiosignaler, t.ex. mobiltelefoner, kan stéra
otillrackligt skyddade medicinska apparater. Radfraga en ldkare eller apparatens tillverkare
for att avgora om den har ett fullgott skydd mot externa radiosignaler eller om du har nagra
fragor. Om det finns foreskrifter anslagna pa sjukvardsinrattningar som uppmanar dig att
stdnga av enheten nar du befinner dig dar, bor du gdra det. Sjukhus och
sjukvardsinrattningar anvander ibland utrustning som kan vara kanslig for externa
radiosignaler.

Inopererade medicinska enheter

Tillverkare av medicinsk utrustning rekommenderar ett avstdnd pa minst 15,3 cm (6 tum)
mellan en tradlds enhet och en inopererad medicinsk enhet som t.ex. en pacemaker eller ett
ICD-implantat (implanted cardioverter defibrillator) for att undvika risk for storningar hos
den medicinska enheten. Personer som har den har typen av apparater bor ténka pa foljande:

Ytterligare sdakerhetsinformation 55



e Alltid halla enheten p4 ett avstand av minst 15,3 cm (6 tum) fran den medicinska
enheten nar den tradl6sa enheten dr paslagen.

® Inte bédra den tradlosa enheten i en brostficka.

* Halla den trddlosa enheten mot drat pa motsatt sida av den medicinska enheten for att
minska risken for storningar.

e Stdnga av den tradlGsa enheten omedelbart om det finns skl att misstanka att det kan
uppsta stérningar.

e Lisigenom och folj direktiven fran tillverkaren av den inopererade medicinska
apparaten.

Kontakta Idkare om du har nagra fragor om hur man anvénder tradlésa enheter ndr man har

en inopererad medicinsk apparat.

Horapparater
Vissa digitala tradldsa enheter kan orsaka stérningar hos somliga horapparater. Om sadana
storningar skulle uppstd kan du kontakta din tjansteleverantor.

B Fordon

Radiosignaler kan paverka elektroniska system i motorfordon (t.ex. elektronisk
brénsleinsprutning, lasningsfria bromsar, automatisk farthallare, system for krockkuddar)
som &r felaktigt installerade eller bristfalligt skyddade. Om du vill ha mer information,
kontaktar du tillverkaren eller deras representant angaende ditt fordon eller eventuell
tilldggsutrustning.

Lat endast kvalificerad personal reparera eller installera enheten i ett fordon. En felaktig
installation eller reparation kan vara farlig, och kan innebéra att garanti som eventuellt
galler for enheten upphor att gélla. Kontrollera regelbundet att all tradlds utrusning i din bil
ar korrekt installerad och fungerar felfritt. Forvara eller frakta inte brandfarliga vatskor,
gaser eller explosiva amnen tillsammans med enheten eller dess tillbehdr. For fordon
utrustade med krockkudde: Kom ihag att krockkuddar luftfylls med avsevard kraft. Placera
inga foremal, inklusive fast installerad eller barbar radioutrustning, i omradet ovanfor
krockkudden eller omradet dér den vecklas ut. Felaktigt installerad radioutrustning i bilen
kan leda till allvarliga skador om luftkudden luftfylls.

Det ar forbjudet att anvianda enheten under flygning. SIa av enheten innan du gar ombord
pa ett flygplan. Att anvinda tradldsa teleenheter inne i ett flygplan kan innebara risker for
flygsdkerheten och stora telekommunikationen. Dessutom kan det vara olagligt.

B Omraden med risk for explosion

Sténg alltid av enheten nér du befinner dig pa ett omrade dar det rader risk fér explosion och
folj alla skyltar och instruktioner. Risk for explosion foreligger bland annat i omraden dér du
normalt ombeds att stdnga av bilmotorn. Inom ett sddant omrade kan gnistor orsaka
explosion eller brand som kan leda till personskador eller t.o.m. déden. Sténg av enheten vid
tankstallen, t.ex. i ndrheten av bensinpumpar och bensinstationer. Félj de begrénsningar for
anvidndning av radioutrustning som galler i nérheten av platser dér man forvarar och séljer

56 Ytterligare sdakerhetsinformation



brénsle, kemiska fabriker och pdgdende sprangningsarbete. Omraden med risk for explosion
ar oftast, men inte alltid, klart utmarkta. Detta géller dven under ddck pa batar; vid transport
eller lagring av kemikalier samt omraden déar luften innehaller kemikalier eller partiklar, som
korn, damm eller metallpulver. Fér fordon som anvénder flytande brénsle (som propan eller
butan) bor du kontrollera med fordonets tillverkare om det &r sikert att anvdnda enheten i
narheten.

B Nodsamtal
Viktigt! Denna enhet anvénder radiosignaler, mobiltelefonnatet, det
markbundna natet och anvandarprogrammerade funktioner. Om enheten
stoder rostsamtal via Internet (Internetsamtal), aktiverar du bade
Internetsamtal och mobiltelefonen. Enheten forsoker ringa nédsamtal bade via
mobilndten och via Internetsamtalsleverantéren om bada ar aktiverade. Férbindelse under
alla forhallanden kan inte garanteras. Darfor bor du aldrig forlita dig enbart till en
mobiltelefon for mycket viktiga samtal, som medicinska akutfall.

Ringa ett nddsamtal:
1. SIa pa enheten (om den inte redan 4r pa). Kontrollera att signalstyrkan &r tillrécklig.
Beroende pa enhet kan du ocksa behéva utféra foljande atgarder:
o Sattin ett SIM-kort om enheten anvander ett.
® Tabort samtalsbegransningar som finns aktiverade i enheten.
o Andra profilen fran offline-arbete eller flygning till en aktiv profil.
2. Tryck pa end-knappen sa manga ganger som behdvs for att rensa displayen och géra
enheten redo for samtal.
3. Ange det aktuella nédnumret dar du befinner dig. N6dnummer varierar mellan olika
platser.
4. Tryck pa samtalsknappen.
Lamna sa noggrann information om olyckan som méjligt nar du ringer ett nédsamtal. Din
enhet kanske dr den enda kontakt som finns med olycksplatsen. Avbryt inte samtalet forran
du blir ombedd att gora det.

B Information om certifiering (SAR)

Den hir mobila enheten uppfyller gillande krav for stralning.

Din mobila enhet &r en radiosdndare och -mottagare. Den har utformats for att inte
overstiga internationellt rekommenderade gransvarden for stralning. Riktlinjerna har
utvecklats av den oberoende vetenskapliga organisationen ICNIRP och har en
sakerhetsmarginal for att sékerstélla alla personers sdkerhet, oavsett alder och halsa.
Riktlinjerna for stralning fran mobila enheter méts i enheten SAR, som &r en forkortning av
Specific Absorption Rate. Det faststéllda gransvardet for SAR ar enligt ICNIRP:s riktlinjer
2,0 watt/kilogram (W/kg) i medelvirde Gver tio gram vévnad. SAR mits i standardlégen
under det att enheten sander med full uteffekt pa alla testade frekvensband. En enhets

Ytterligare sdakerhetsinformation 57



verkliga SAR-varde kan understiga det maximala vérdet da enheten har utvecklats for att
inte anvanda mer kraft an nddvéndigt for att nd nétet. Vardet varierar beroende pa ett antal
faktorer, exempelvis hur ndra du &r en natbasstation. Det hdgsta SAR-vardet enligt ICNIRP:s
riktlinjer for anvindning av enheten mot orat dr 0,79 W/kg.

Anviandning av tillbehor kan forandra SAR-vardet. Gallande SAR-varden kan variera
beroende pa olika lénders rapporterings- och testningskrav samt nétbandet. Mer
information om SAR finns under produktinformationen pd www.nokia.com.

58 Ytterligare sdakerhetsinformation



Sakregister

A

alarmklocka 44

anteckningar 45, 46

antenn 15

att gora-lista 45

automatisk textigenkdnning 23, 24
avsluta samtal 21

B

bakgrund 33
batteri 12
verifiering 53
betalning med NFC 20
bilder 41
biljetthantering med NFC 20
Bluetooth 34
bokmarken 48

C

certifikat 50
chatt 27
cookies 49

D

datakommunikation 51
datoranslutning 51
digitala signaturer 50

E

e-postprogram 26
equalizer 44

F

framre kameran 15

G

galleri 39
genvagar 33
grundinstéliningar for telefonen 39

H

handledsrem 15

handsfree. Se hogtalare.

hantering av digitala réttigheter 40
hogtalaren 22

infomeddelanden 27
inspelning 43
instalIningar
anslutbarhet 34
egna genvdgar 33
konfiguration 38
meddelanden 28
profiler 32
samtal 37
telefon 37
teman 18, 32
toner 32
aterstéll fabriksinstéliningar 39
internet 47

K

kalender 45
kalkylator 46
kamera 41
koder 10
konfigurationer
allmént 38
instalIningstjanst 14
kontakter
grupper 31
instalIiningar 31
kopiera 31
redigera 31
snabbuppringning 21
spara 30
soka 31
kontaktinformation 12
Kontaktinformation till Nokia 12
kundservice 12

L

laddningsniva 16
ljudmeddelanden 25
logg 32

|&sa upp knappsatsen 10
lésa marke 19

M

meddelandeinstallningar
allmant 28
e-post 29

59



multimediemeddelande 29
textmeddelanden 28
meddelanden
infomeddelanden 27
ljudmeddelanden 25
réstmeddelanden 27
servicekommandon 28
snabbmeddelanden 25
Mikrofon 15
marke
ldsa 19
marken 19
vidrora 18
markesidentifiering 18

N

Near Field Communication 17
nedladdningar 11
NFC 17
betalning och biljetthantering 20
lasa marke 19
nummerlank 22
stdnga av 18

0

offline-lage 17
operatdrslogo 16, 33
operatdrsmeny 39

P

PC Suite 51

planerare 44

profiler 32
programuppdateringar 11
PTT. Se Talknapp.
push-meddelanden 49

R
radio 43
rem 15

ringsignaler 32
rostinspelning 43
rostmeddelanden 27
roststyrd uppringning 22

60

S

samtal
alternativ 22
installningar 37
internationella 21
logg 32
register. Se samtalslogg.
ringa 21
roststyrd uppringning 22
vantar 22
servicekommandon 28
servicemeddelanden 49
servicemarken 19
signalstyrka 16
SIM-tjanster 51
skiftlage 23
skriva text 23
sld pa och stidnga av 14
snabbmeddelanden 25
snabbuppringning 21
som ger information 16
spel 47
sprakinstéliningar 37
stoppur 46
stromknapp 14
sdkerhetsinformation 6

T

talknapp 44

teman 18, 32

text 23

timer 46

tjdnsteinkorg 49

tjdnster 47

toner 32

traditionell textinmatning 23

Vv

visitkort 31
Véljarknapp 15
vanteldge 16, 33

W

webb 47

webbldsare
bokmérken 48
instédllningar for utseende 48
sdkerhet 49



	Innehåll
	SÄKERHET
	Allmän information
	Tips och råd
	Om enheten
	Nättjänster
	Tillbehör
	Koder
	Programuppdateringar
	Telefonuppdateringar
	My Nokia
	Ladda ned innehåll
	Nokia-support

	1. Komma igång
	Installera SIM-kort, minneskort och batteri
	Ladda batteriet
	microSD-kort
	Slå på och stänga av telefonen
	Ställa in tid, tidszon och datum
	Tjänst för konfigurationsinställningar
	Antenn
	Handledsrem
	Knappar och delar
	Vänteläge
	Offline-profil

	2. Near Field Communication
	NFC
	NFC-identifiering
	Dela med enhet
	Servicemärken
	Dela eller läsa servicemärken
	Betalning och biljetthantering

	3. Samtal
	Ringa ett röstsamtal
	Besvara eller avvisa ett röstsamtal
	Snabbuppringning
	Röststyrd uppringning
	Alternativ under ett samtal
	Ring ett samtal med hjälp av NFC
	Ringa ett videosamtal

	4. Skriva in text
	Normal textinmatning
	Automatisk textigenkänning

	5. Meddelanden
	Skriva och skicka ett textmeddelande (SMS)
	Skriva och skicka ett multimediemeddelande
	Läsa och svara på ett meddelande
	Nokia Xpress-ljudmeddelanden
	Snabbmeddelanden
	E-postprogram
	Chatt-meddelanden
	Röstmeddelanden
	Videomeddelanden
	Infomeddelanden
	Servicekommandon
	Meddelandeinställningar

	6. Kontakter
	Spara namn och telefonnummer
	Lägg till kontaktinformation
	Söka efter en kontakt
	Kopiera eller flytta kontakter
	Redigera kontakter
	Grupper
	Visitkort
	Kontaktinställningar

	7. Logg
	8. Inställningar
	Profiler
	Teman
	Signaler
	Display
	Datum och tid
	Egna genvägar
	Synkronisering och säkerhetskopiering
	Anslutbarhet
	Samtal
	Telefon
	Tillbehör
	Konfiguration
	Återställa fabriksinställningar

	9. Operatörsmeny
	10. Galleri
	DRM (Digital Rights Management)
	Skriva ut bilder

	11. Multimedia
	Kamera
	Video
	Musikspelaren
	Röstinspelning
	Equalizer
	Stereobreddning

	12. Talknapp
	13. Planerare
	Alarmklocka
	Kalender
	Att göra
	Anteckningar
	Kalkylator
	Timer
	Stoppur

	14. Program
	Starta ett spel eller program
	Programalternativ

	15. Webb
	Ansluta till en tjänst
	Läsa webbsidor
	Bokmärken
	Inställningar för utseende
	Säkerhetsinställningar
	Tjänsteinkorgen
	Säkerhet när du surfar

	16. SIM-tjänster
	17. Datoranslutning
	Nokia PC Suite
	Datakommunikationsprogram

	18. Information om batteri och laddare
	Riktlinjer för äkthetskontroll av Nokia-batterier

	Skötsel och underhåll
	Ytterligare säkerhetsinformation
	Sakregister

